SUUNTO AMBIT 2.5
FELHASZNALOI UTMUTATO

hu



2 UdVBZOBUK! ..ot 8
3 A kijelzén lathaté ikonok és szamlapjelolések .........ccvvvviiiiiiiinnn, 9
4 A gombok hasznalata .........cevviiiiiiniiii i e 11
4.1 A hattérvilagitas és a gombzar hasznélata...................... 12
S EISG EPESEK e e 14
6 A Suunto Ambit testreszabdsa .........ovvviiiiiiiiiiii e 15
6.1 Csatlakozas a Movescount oldaldhoz ........................l 15
6.2 A Suunto Ambit készUlék frissitése ...........coovvinivinnnn.... 16
6.3 EgyénimoOdok ... ...evviiiiiiii e 17
6.4 Suunto alkalmazasok .........oovvviiiiiiiiiiiii s 18
6.5 A kijelzé atvaltasa
6.6 A kijelzékontraszt bedllitdsa ...........cocoveiiiiiiiiiiiiian 20
7 Atime (Id6) mAd hasznalata.......ccooevviiiiiiii i 22
7.1 Az id6bedllitdsok mOdositasa .......ovvvvvviviiiiiiiiiieinnn... 22
7.2 GPS-idémérés hasznalata ..........ceovveeiiiiiiiiiiiinnennnn.. 27
BNAVIGACIO .. eeeeeeeee e
8. 1GPShaszndlata.......oovviiiii e

8.1.1 GPS-jel vétele
8.1.2 GPS-fokhadlézatok és helyzetformdtumok........... 30
8.2 Hely ellendrzése
8.3 POI-navigélas
8.3.1 Az aktualis hely hozzdadasa érdekes helyként
(POI-KENT) <.t e 33




8.3.2 Erdekes helyek (POI-k) koordinatainak hozzaadasa u
35

KEZZEl .o
8.3.3 Navigalas egy érdekes helyhez (POl-hoz)............ 38
8.3.4 Erdekes hely (POI) torlése ..........c.ccvevivevnnnnnn. 41
8.4 Utvonal-navigalds ..........ocoeeviriiiiririiiiiiiiieieeanes 43
8.4.1 Utvonal hozzdadasa ............ccoouevivininanannn.n. 43
8.4.2 Navigalds Utvonalon..........c.oooeeiiiiiiiineenn. 44
8.4.3 Navigalds kOzben ........cccvviiiiiiiiiiiiiiinennnn. 48
8.4.4 Utvonal torlése ..........covvieiiiiiiiiiiiininnn, 50
9 A Magassagméré és barométer méd haszndlata ..........ocooeieiait 51
9.1 A Magassagmérd és barométer méd mikodése................ 51
9.1.1 Teenddk a pontos beolvasas érdekében ............ 52
9.1.2 Ha a késziilék pontatlan adatokat kozol ............. 53
9.2 A profil és a tevékenység Osszeegyeztetése .............c...... 54
9.2.1 A profilok beallitdsa ............ccovviiiiiiininnnnn. 54
9.2.2 A referenciaértékek bedllitasa ........................ 55
9.3 A Altimeter (Magassagméro) profil hasznalata................ 56
9.4 A Barometer (Barométer) profil haszndlata................... 57
9.5 Az Automatic (Automatikus) profil hasznélata ............... 58
103D-sirdnytli hasznalata.........covviuiiiiiiiiiiii e
10.1 Azirdnytl kalibraldsa ...
10.2 Az elhajlasi érték beallitdsa ...........ccoooeiiiiiiiiien.
TTIAOZITEK oot
11.1 A stopperora aktivalasa és kikapcsoldsa
11.2 Stopperdra hasznalata ........c..vvveviiiiiiiiiiiiiiieeeeeenn.



11.3VisszaszdmIald ......ooviiiiiii e 68

12 Edzésmddok haszndlata ..........oeeiiiiiiiiiiiiii e 70
121 EdZESMOOK ..enviiii i 70
12.2 Tovabbi beallitadsok az edzésmodokon beldl .................. 71
12.3 Pulzusméré 6v haszndlata ............ccoooeviiiiiininenn, 73
12.4 A pulzusméré ov felvétele ........cvvveiiiiiiiiiiiiienn.. . 74
125 Azedzés elkezdése ........cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiii 76
126 EdzEés kOzben .....oooiiiiiiiii 78

12.6.1 Utvonalak r8gzitése ..........cceviuiuininininnnn. 78
12.6.2 Korok kezdése .........coovveiiiiiiiiiiiiiiiin... 79
12.6.3 AmMagassag rogzitése ........c.cceeeeeeerennninnnnnnns 79
12.6.4 Iranyt(i hasznalata edzés kozben ................... 82
12.6.5 A gyakorisdgméré haszndlata ...................... 83
12.6.6 Navigalas edzés kdzben ...........cccevvveiiinnn.
12.6.7 Visszaéllas edzés kdzben ..............cooeviinnet.
12.6.8 Automatikus szlineteltetés .........................
12.7 Az adatnapl6 megtekintése edzés utdn
12.7.1 Pulzusmérd ovvel végzett edzés utan............... 90
12.7.2 Pulzusméré 6v nélkil végzett edzés utan.......... 91
12.7.3 Regeneradlddasiidé ..........oeevvieiiiiieain. 91

T3 FUSEASPEEA ...ttt 93
Felhaszndlasi példa: Futds és kerékpdarozés a FusedSpeedTM
hasznalatdval ............ccoiiiiiiiiiiii

14 A bedllitdsok megadasa..........
14.1 Szolgaltatas meni




14.2 A nyelv MOdositasa ....ovvuveiiiiiie i 101

15 A POD/pulzusmérd OV PArositdsa .........eeevuueeerniieeenieeennnnnnn. 102
15.1 A POD-ok kalibréldsa .........c.c.coceiiiiiiiiiiiiiiiiieann, 106
16 TKONOK ettt 108
17 KIfQJOZESEK ... e et e 112
18 Tisztitds és karbantartds ........o.c.evviiiiiiiiiiiiii i 115
18N VIZAIIOSAG .. v vveee e e 115
18.2 AZelem tOItese ... 116
18.3 A pulzusméré 6vben taldlhaté elem cseréje................. 118
19 MUszaki jellemzOk .......uveeiiii e 119
ARQIANOS .. ..o
Memoéria ...
Radidjelvevd

152210 0 T 4
Magassagmérd
HOMEAIS .. e

19.3 Szerzéi jogok
19.4 Szabadalmi megjegyzés
195 JOtAlIAS . oeveee e
TArgymutato .....eeviiineiiiinneeiiineteiinnteciineccsiencccssascccnnsccnns




1 BIZTONSAG

A biztonsagi 6vintézkedések tipusai

FIGYELEM: - olyan folyamatra vagy helyzetre vonatkozik, amely stilyos sériilést
vagy haldlt okozhat.

A VIGYAZAT: - olyan folyamatra vagy helyzetre vonatkozik, amely a késztilék
kdrosoddsdhoz vezet.

@ MEGJEGYZES: - fontos informdcié kiemelésére szolgdi.

@ TIPP: - extra tippeket nyUjt a késziilék szolgdltatdsainak és funkcidinak
haszndlatdhoz.

Biztonsagi ovintézkedések

FIGYELEM: A TERMEK, NOHA MEGFELEL AZ IPARI ELOIRASOKNAK, A BORREL
ERINTKEZVE ALLERGIAS REAKCIOT VAGY BORIRRITACIOT OKOZHAT. HA EZ
BEKOVETKEZIK, NE HASZNALJA TOVABB A TERMEKET, ES FORDULJON ORVOSHOZ.

FIGYELEM: EDZESPROGRAM KIDOLGOZASA ELOTT MINDIG KERESSE FEL A
HAZIORVOSAT! A MEGEROLTETES KOMOLY SERULEST OKOZHAT.

FIGYELEM: CSAK SZABADIDOS HASZNALATRA!



ABIZTONSAGA ERDEKEBEN MINDIG HASZNALJON TERKEPET VAGY MAS TARTALEK

FIGYELEM: NE BIZZA MAGATKIZAROLAG A GPS VAGY AZ ELEM MUKODESERE. u
ESZKOZT!

A VIGYAZAT: A TERMEKET NE TISZTITSA OLDOSZERREL, MIVEL EZZFL
KAROSITHATJA A FELULETET.

A VIGYAZAT: A TERMEKEN NE HASZNALJON ROVARRIASZTOT, MIVEL EZZEL
KAROSITHATJA A FELULETET.

A VIGYAZAT: A TERMEKET NE DOBJA KI, HANEM A KORNYEZETVEDELMI
SZEMPONTOKNAK MEGFELELOEN ELEKTRONIKUS HULLADEKKENT KEZELJE.

A VIGYAZAT: A KESZULEKET NE UTOGESSE ES NE EJTSE LE, MIVEL EZZEL KART
TEHET BENNE.



2 UDVOzOLJUK!

Nevezhetnénk akar 6ranak is, ez azonban nem lenne tisztességes. Magassag,
navigacio, sebesség, pulzusszam, idéjarasi koriilmények — egyetlen érintésre.
Szabja testre a készliléket; valassza ki, pontosan mire van sziiksége, hogy a
soron kovetkezo kalandja a lehet6 legjobb legyen.

ime az j Suunto Ambit - a vilag elsé, felfedezéknek késziilt GPS-e most sz(iz
tertleteket hédit meg.




3 AKIJELZON LATHATO IKONOK ES
SZAMLAPJELOLESEK

» % @% A Q3D

EYNRSER 2Ly

{ barométer

magassagmeérs
kronograf
beéllitasok
jelerésség
parositas
pulzusszam
edzés mod

ébresztd

gyakorisagméré
gombzar

elem

aktualis képernys
gombijelzé fények
fel / novelés

tovébb / j6vahagyas

le / csokkentés



A Suunto Ambit késziilék ikonjainak teljes listajat itt talalja: 16 Ikonok.
fejezet ezen az oldalon: 108.

10



4 A GOMBOK HASZNALATA

A Suunto Ambit késziiléken 6t gomb talélhatd, amelyekkel az 6sszes funkciét

elérheti.
START
\ nexr '\.
ﬁ
LOCK

[Start Stop]:

a start menl megnyitasa

egy edzés vagy a stopperoéra szlineteltetése vagy folytatasa

edzés ledllitasdhoz és mentéséhez tartsa lenyomva

érték novelése vagy lépegetés felfelé a beallitasok kozott

[Next]:

e valtas a képernydk kozott

e tartsa lenyomva a bedllitds menii megnyitasahoz/bezérdsahoz

e tartsa lenyomva az edzésmddok kozott taldlhato beallitds meni
megnyitdsdhoz/bezarasahoz

e bedllitas elfogadasa

[Light Lock]:

e a hattérvilagitas aktivalasa

1"



e agombok zaroldsdhoz/a zarolas feloldasahoz tartsa lenyomva

o érték csokkentése vagy lépegetés lefelé a bedllitasok kozott

[View]:

o nézetek modositasa TIME (Id6) modban és edzés kdzben

o akészllék kijelzéjének vilagosrdl sotétre és megforditva torténd
atvéltasdhoz tartsa lenyomva

[Back Lap]:

® visszatérés az el6z6 l1épéshez

e kor hozzdadasa edzés kdzben

@ TIPP: Az értékek modositdsakor a sebességet a [Start Stop] vagy a [Light Lock]
gomb lenyomdsdval névelheti, amig az értékek kozotti lépegetés fel nem gyorsul.

4.1 A hattérvilagitas és a gombzar hasznalata

A hattérvilagitas Normal (Normal), Toggle (Valtas) vagy Night (Ejszakai)
modra éllithatd. A hattérvilagitas beallitasairdl itt olvashat bévebben: 14 A
bedllitdsok megaddsa. fejezet ezen az oldalon: 96.

A hattérvilagitas aktivalasa:

e Anhattérvilagitas bekapcsoldsdhoz nyomja le a [Light Lock] gombot Normal
(Normal) moédban. A hattérvildgitas néhany masodpercig aktiv.

e Ahattérvilagitas bekapcsolasdhoz nyomjale a [Light Lock] gombot Toggle
(Valtas) moédban. A hattérvilagitas a [Light Lock] gomb Gjboli
megnyomasaig bekapcsolva marad.

e A hattérvilagitas bekapcsolasahoz nyomja le barmelyik gombot Night
(Ejszakai) modban.

12



A gombok zarolasahoz vagy a zarolas feloldasahoz tartsa lenyomva a [Light
Lock] gombot. Ha a gombok zarolva vannak, a kijelz6n a & szimbdlum lathato.

@ TIPP: Zdrolja a gombokat, hogy ne inditsa el vagy dllitsa le véletlentil a
napldézdst. Ha a gombok zdrolva vannak, a hdttérvildgitdst a [Light Lock] gombbal
tudja aktivdini, és a kijelz6k kozétt a [Next] gombbal, a nézetek kozétt pedig [View]
gombbal tud vdltani.

13



5 ELSO LEPESEK

Kezdje el tolteni az elemet. A Suunto Ambit késziilék automatikusan felébred,
ha a mellékelt USB-kabellel a szamitogéphez csatlakoztatja. A késziiléket ugy
is felébresztheti, ha az opcionélis Suunto fali toltével egy fali aljzathoz
csatlakoztatja.

Egy Ures elem teljes feltoltése 2-3 6rat veszigénybe. A toltés az elsé alkalommal
hosszabb ideig tarthat. Az USB-kabelen keresztiil végzett toltés soran a gombok
zarolva vannak.

@ MEGJEGYZES: Az elem élettartamdnak megndvelése érdekében a kdbelt az
elem teljes toltéttségi dllapotdig ne huizza ki. Ha a felt6ltés kész, a késziiléken az
Battery full (Elem feltéltve) felirat jelenik meg.

14



6 A SUUNTO AMBIT TESTRESZABASA n

6.1 Csatlakozas a Movescount oldalahoz

Movescount.com egy ingyenes online naplé és egy online sportk6zdsség, ahol
On szédmos eszkdz kdzill vélaszthat a napi mozgas feliigyeletéhez, és a
tapasztalatain alapuld lebilincselé torténeteket irhat. A Movescount segitségével
a rogzitett edzésnaplokat a Suunto Ambit késziilékrél a Movescount oldalra
masolhatja, és az igényeinek leginkabb megfelel6en szabhatja testre a
késziiléket.

@ TIPP: Csatlakozzon a Movescount oldalhoz, hogy letéltse a legfrissebb szoftvert
a Suunto Ambit készlilékére, amennyiben rendelkezésre dll frissités.

El6bb telepitse a Moveslinket:

1. Léatogasson el www.movescount.com/moveslink oldalra.
2. Toltse le, telepitse és aktivélja a Moveslink szoftvert.

1. 2.

M www.movescount.com/moveslink

@ MEGJEGYZES: A Moveslink aktivdldsa utdn egy Moveslink ikon jelenik meg a
szdmitdgép kijelz6jén.

15


http://www.movescount.com/

@ MEGJEGYZES: A Moveslink a (Windows XP, Windows Vista, Windows 7
rendszert) PC-kkel és a(z Intel-alapu, OS X 10.6-os vagy Ujabb rendszeri) Mac
gépekkel kompatibilis.

Regisztralds a Movescount oldalon:

1. Latogasson el www.movescount.com oldalra.
2. Hozzon létre sajat profilt.

1. 2.

M www.movescount.com '

="

E4 MEGJEGYZES: Amikor a Suunto Ambit el6szér csatlakozik a Movescount
oldalhoz, a rajta taldlhato dsszes adat (igy a késziilékbedllitdsok is) dtmdsolodik
a késziilékrél a Movescount-profiliaba. Amikor a Suunto Ambit késziilék a kbvetkezé
alkalommal csatlakozik a Movescount-profiljdhoz, a Movescount.com oldalon és
a késziiléken a bedllitdsokban és edzésmodokban végzett médositdsok
szinkronizdlva lesznek.

6.2 A Suunto Ambit késziilék frissitése

A Suunto Ambit késziilék szoftverét a Movescount oldalon tudja automatikusan
frissiteni.

16



@ MEGJEGYZES: Ha frissiti a Suunto Ambit késziilék szoftverét, ameglévé naplék
automatikusan a Movescount oldalra helyezédnek dt, és térlédnek a késztilékrél.

A Suunto Ambit készlilék szoftverének frissitése:

1. Latogasson el www.movescount.com/moveslink oldalra, és telepitse a
Moveslink alkalmazast.

2. Csatlakoztassa a Suunto Ambit késziiléket a szamitogéphez a Suunto
USB-kabellel. A Moveslink alkalmazas automatikusan szoftverfrissitéseket
keres. Ha frissités all rendelkezésre, a készllék frissul.

@ MEGJEGYZES: A Moveslink alkalmazdst a Movescount oldalra t6rténé
regisztrdcio nélkiil is haszndlhatja. A Movescount oldal azonban jelentésen
megnoveli a Suunto Ambit késziilék haszndlhatdsdgdt, személyre szabhatésdgdt
és bedllitdsi lehetGségeit. Emellett megjeleniti a régzitett utvonalakat és a
tevékenységeibdl sordn nyert t6bbi adatot. igy tehdt azt javasoljuk, hogy hozzon
létre Movescount-fiékot annak érdekében, hogy a késziilék teljes tuddsdt
kihaszndilja.

6.3 Egyéni modok

A késziiléken tarolt egyéni edzésmodokon (lasd itt: 12.7 Edzésmddok.

szakasz ezen az oldalon: 70) feliil On egyéni edzésmédokat is létrehozhat és
szerkeszthet a Movescount oldalon.

Egy egyéni méd 1-8 kiilénb6zé edzésmddképernydt tartalmazhat. Az egyes
képerny6kon megjelenitendd adatokat a vonatkozo listabdl valaszthatja ki.
Testre szabhatja példdul a sportdganként eltérd pulzustartomanyokat, az
automatikus korid6hoz tartozé tavot, illetve a rogzitési ardnyt az elemtoltottség
megdbrzése vagy a pontossdg érdekében.

17



A Suunto Ambit késziilékre legfeljebb 10, a Movescount oldalon Iétrehozott
egyéni modot masolhat at. Edzés kdzben csak egy egyéni méd lehet aktiv.

@ TIPP: Az alapértelmezett edzésmddokat a Movescount oldalon szerkeszteni
is tudja.

6.4 Suunto alkalmazasok

A Suunto Ambit késziilék tovabbi személyre szabasahoz latogasson el a Suunto

alkalmazasok oldalra. Ldtogasson el a Movescount oldal Suunto alkalmazészéna

részére a rendelkezésre 4ll6 alkalmazasok, példaul kiilonb6z6 gyakorisdgmérdk
és szamlalok megkereséséhez. Ha nem taldlja meg, amit keresett, sajat
alkalmazast is [étrehozhat a Suunto alkalmazastervezdével. Alkalmazast készithet
példaul a becsilt maraton-idéeredmény vagy a sipélya lejtémeredekségének
kiszédmitasahoz.

A Suunto alkalmazés hozzaadésa a Suunto Ambit késziilékhez:

1. Nyissa meg a PLAN & CREATE (Tervezés és létrehozas) szakaszt a
Movescount k6zosségnél, és valassza ki az Alkalmazaszéna pontot a
meglévé Suunto alkalmazéasok attekintéséhez. Sajat alkalmazas
|étrehozasahoz Iépjen a PLAN & CREATE (Tervezés és létrehozas)
szakaszra a Movescount kozosségnél, és valassza ki az
Alkalmazastervezot.

2. Adja a Suunto alkalmazast egy egyéni edzésmoddhoz. Csatlakoztassa a
Suunto Ambit készuléket a Movescount-profiljahoz, hogy szinkronizalni
tudja a Suunto alkalmazast a készllékre. A hozzdadott Suunto alkalmazas
edzés kdzben megjeleniti a szamitasok eredményeit.

18



@ MEGJEGYZES: Egy edzésmSdhoz egy Suunto alkalmazds adhaté. A Suunto
Ambit késztiléken taldlhaté edzésmédok mindegyike rendelkezhet sajt,
haszndlatban lévé Suunto alkalmazdssal.

6.5 A kijelzo atvaltasa

A Suunto Ambit késziilék kijelz6jét vilagosrol sotétre valthatja, és megforditva.

A kijelzé atvaltasa a bedllitasok kozott:

1. A bedllitds menl megnyitasdhoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Az GENERAL (ALTALANOS) bedllitdsok megnyitdsdhoz nyomja le a [Next]
gombot.

3. ATones/display (Hangok/kijelz6) pont megnyitasahoz nyomja le a [Next]
gombot.

4. Lapozzon a Invert display (Kijelz6 atvaltasa) pontra a [Start Stop]
gombbal, és fogadja el a [Next] gombbal.

@ TIPP: A Suunto Ambit készlilék kijelzGjét a [View] gomb lenyomva tartdsdval
is dtvdlthatja.

19



6.6 A kijelzokontraszt beallitasa

Akijelz6kontraszt csokkenthetd, illetve névelhetd a Suunto Ambit késziléken.
A kijelzékontraszt beallitasa a beallitdsok kozott:

1.
2.

3.

20

A beadllitds menli megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

Az GENERAL (ALTALANOS) bedllitasok megnyitdsdhoz nyomja le a [Next]
gombot.

ATones/display (Hangok/kijelzd) pont megnyitdsdhoz nyomja le a [Next]
gombot.

Lapozzon a Display contrast (Kijelzokontraszt) elemre a [Light Lock]
gombbal, és a [Next] gombbal vigye be.

. A kontrasztot a [Start Stop] gombbal névelheti, illetve a [Light Lock]

gombbal csékkentheti.
A beallitdsokhoz a [Back Lap] gomb lenyomasaval térhet vissza, a [Next]
gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitdas menubdl.



GENERAL

21



7 ATIME (IDO) MOD HASZNALATA

A TIME (Id6) méd idémérési funkcidkkal szolgal.

TIME (Id6)modban az alabbi informacidkat tekintheti meg:

o felsd sor: datum

o kozépsé sor:idd

e alsé sor: véltas a hétkdznapok, a masodpercek, a két idézona és az
elemtoltottség kozott a [View] gombbal.

7.1 Azidobeallitasok modositasa

Az idébedllitdsok megnyitasa:

1. A bedllitds meni megnyitasdhoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Az GENERAL (ALTALANOS) pont megnyitasahoz nyomja le a [Next] gombot.

3. Lapozzon az Time/date (Id6/datum) pontra a [Start Stop] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be.

22



Az id6 beallitasa

Az aktualis id6 a TIME (Id6) mdd képernyd kdzépsé sordban lathato.

Az id6 bedllitasa:

1. Abedllitds menuiben Iépjen az GENERAL (ALTALANOS), majd az Time/date
(Idé/datum), végiil pedig az Time (Id6) pontra.

2. Azdraésa percértékét a[Start Stop] és a [Light Lock] gombok segitségével
tudja médositani. Fogadja el a [Next] gombbal.

3. Abeadllitdsokhoz a [Back Lap] gomb lenyomasaval térhet vissza, a [Next]
gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitdas menibdl.

23



A datum beallitasa
Az aktualis datum a TIME (Id6) mod képernyd felsé soraban lathato.
A datum beallitasa:

1. Abedllitds meniiben |épjen az GENERAL (ALTALANOS), majd az Time/date
(Id6/datum), végiil pedig a Date (Datum) pontra.

2. Az év, ahdnap és nap értékét a [Start Stop] és a [Light Lock] gombok
segitségével tudja mddositani. Fogadja el a [Next] gombbal.

3. Abeadllitdsokhoz a [Back Lap] gomb lenyomasaval térhet vissza, a [Next]
gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitds mentbél.

Két id6zéna beallitasa

A kétidézdna segitségével az aktualis id6t egy masik id6zénaban is nyomon

tudja kovetni, példdul utazés kdzben. A kétid6zéna a TIME (Id6) méd képernyd

alsé soraban lathato, és a [View] gomb megnyomdséval nyithaté meg.

A két idézdna beallitasa:

1. Abedllitds meniiben |épjen az GENERAL (ALTALANOS), majd az Time/date
(Id6/datum), végiil pedig a Dual time (Két id6zona) pontra.

24



tudja médositani. Fogadja el a [Next] gombbal.
3. Abeallitdsokhoz a [Back Lap] gomb lenyomasaval térhet vissza, a [Next]
gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitds mentbél.

2. Azbraésaperc értékét a[Start Stop] és a [Light Lock] gombok segitségével u

Dual time

Az ébreszto beallitasa

A Suunto Ambit késziilék ébresztédraként is hasznélhaté.

Az ébreszté6ra megnyitdsa és az ébreszt6 bedllitasa:

1. Abedllitds meniiben |épjen az GENERAL (ALTALANOS), majd az Time/date
(Id6/datum), végiil pedig az Alarm (Ebreszté) pontra.

2. Kapcsolja be vagy ki az ébresztét a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal.
Fogadja el a [Next] gombbal.

3. Az 6rét és a percet a [Start Stop] és a [Light Lock] gombok segitségével
tudja beallitani. Fogadja el a [Next] gombbal.

4. A bedllitdésokhoz a [Back Lap] gomb lenyomasaval térhet vissza, a [Next]
gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitds mentbél.

25



Alarm off

Ha az ébreszt6 be van kapcsolva, az ébreszté szimbdlum a legtdbb kijelzén

vilagit.

Ha megszélal az ébreszts, On a kdvetkezéket teheti:

e Kijelolheti a Snooze (Szundi) elemet a [Light Lock] gombbal. Az ébreszté
elhallgat, és 5 percenként tjra megszélal mindaddig, amig ki nem kapcsolja.
A Szundi méd 12 alkalommal, 6sszesen 1 éran at tizemel.

e Jeldlje ki a Stop elemet a [Start Stop] gombbal. Az ébreszt6 elhallgat, és
masnap ugyanabban azidében megszoélal, ha nem kapcsolja ki a beallitasok
kozott.

26



A MEGIEGYZES: Ha a Szundi méd aktiv, TIME (IDG) médban az ébreszté ikonja
villog.

7.2 GPS-idomérés hasznalata

A GPS-idémérés kijavitja a Suunto Ambit készllék és a GPS-id6 kozotti eltérést.
A GPS-idémérés naponta egyszer, automatikusan, illetve azutan végzi el a
javitast, hogy On kézzel beallitotta az id6t. A két id6zdna is javitasra kerdil.

lﬂ MEGJEGYZES: A GPS-id6mérés a percet és a mdsodpercet helyesbiti, az érdt
nem.

@ MEGJEGYZES: A GPS-id6mérés pontosan bedllitia az idét, ha az eltérés 7 és
fél percnél kisebb. Ha az eltérés ennél nagyobb, a GPS-idémérés a legkdzelebb esé
kerek 15 perchez dllitja be az id6t.

A GPS-idé6mérés aktivalasa:

1. A bedllitds meni megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Az GENERAL (ALTALANOS) pont megnyitasahoz nyomja le a [Next] gombot.

3. Lapozzon az Time/date (Id6/datum), majd a GPS timekeeping
(GPS-idémérés) pontra a [Start Stop] gombbal. A [Next] gombbal vigye
be.

4. A GPS-idémérést a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombok segitségével
tudja On (Be) értékdire allitani. Fogadja el a [Next] gombbal.

27



28

Tuesday
=

GPS timek

GENERAL

Time/date




8 NAVIGACIO

8.1 GPS hasznalata

A Suunto Ambit késziilék a Globalis Helymeghataroz6 Rendszerrel (Global
Positioning System, GPS) hatarozza meg az aktualis helyzetét. A GPS szdmos,
a Fold koriil 20 ezer méteres magassagban, 4 km/s sebességgel keringé
muholddal all kapcsolatban.

A Suunto Ambit késziilékbe épitett GPS-vevét csukldra szerelt kivitelre
optimalizaltak, és nagy szogtavolsagbdl kap adatokat.

8.1.1 GPS-jel vétele

A Suunto Ambit készilék az edzésmodok GPS funkcioval torténé kivalasztasa,
ahely megadasa, illetve a navigélas megkezdése esetén automatikusan aktivalja
a GPS-t.

29



@ MEGJEGYZES: Amikor a legelsé alkalommal aktivdlja a GPS-t, vagy ha mdr
régota nem haszndlta, a GPS-koordindtdk rogzitése a megszokottndl tovdbb
tarthat. A tovdbbi GPS-inditds révidebb ideig tart.

@ TIPP: A GPS-inditds idejének csékkentése érdekében a késziiléket tartsa
egyenesen, a GPS-sel felfelé, és mindenképpen kiiltéren, szabad ég alatt
tartézkodjon.

Hibaelharitas: Nincs GPS-jel

o Az optimdlis jeler6sség érdekében forditsa felfelé a késziilék GPS-részét. A
legerésebb jel kiiltéren, szabad ég alatt foghato.

e A GPS-vevd satorban és mas vékony fed6rétegek alatt is jol mikodik. Az
objektumok, az épliletek, a stirl névényzet és a felhk azonban jelentésen
csokkenthetik a vett GPS-jel minéségét.

e A GPS-jel nem tud athatolni a szilard képzédményeken és a vizen. Igy a
GPS-t példaul épuletek, barlangok belsejében vagy viz alatt ne is prébalja
meg aktivalni.

e A GPS-hibak kijavitasahoz allitsa alaphelyzetbe a GPS-t (lasd itt:

14.1 Szolgdltatds menti. szakasz ezen az oldalon: 99).

8.1.2 GPS-fokhalézatok és helyzetformatumok

A fokhaldzat egy térképen lathatd vonalakbdl all6 koordinatarendszer.

A helyzetformatum az a mdéd, ahogyan a GPS-vevé helyzete megjelenik a
késziléken. Minden formatum ugyanarra a helyre hivatkozik, csak a
megjelenitésben térnek el. A helyzetformatum modositasardl itt olvashat
bévebben: 14 A bedllitdsok megaddsa. fejezet ezen az oldalon: 96.

30



e aleggyakrabban hasznalt fokhalézat a hosszusag/szélesség, amely
haromféle formdtummal rendelkezik:
o WGS84 Hd.d°
o WGS84 Hd°m.m'
o WGS84 Hd°m's.s

e AzUTM (UTM-) (Universal Transverse Mercator, univerzalis keresztmetszeti
Mercator) vetiilet kétdimenzios, vizszintes helyzetmegjelenitést biztosit.

e Az MGRS (MGRS-) (Military Grid Reference System, katonai kereséhaldzati
rendszer) vetllet az UTM kiterjesztése. A rendszer egy haldzati
mezGazonositobol, egy 100 000 méteres négyzetazonositébol és egy
numerikus helybdl all.

A Suunto Ambit késziilék az alabbi helyi fokhalézatokat is tamogatja:

British (BNG) (Brit (BNG))

Finnish (ETRS-TM35FIN) (Finn (ETRS-TM35FIN))

Finnish (KKJ) (Finn (KKJ))

Irish (1G) (ir (1G))

Swedish (RT90) (Svéd (RT90))

Swiss (CH1903) (Svajci (CH1903))

UTM NAD27 Alaska (UTM NAD27 Alaszka)

UTM NAD27 Conus (UTM NAD27 Conus)

UTM NAD83

A forméatumot a kovetkezd fokhalézatok kozil vélaszthatja ki: u

@ MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy egyes fokhdlézatok az északi szélesség 84.
fokdtol északra, illetve a déli szélesség 80. fokdtdl délre, valamint a megadott
orszdgok teriiletén nem haszndlhatok.

31



8.2 Hely ellené6rzése

A Suunto Ambit segitségével a GPS-sel ellendrizni tudja az aktualis helyének

koordinatait.

A hely ellenérzése:

1. Astart menli megnyitdsahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon a LOCATION (HELY) pontra a [Start Stop] gombbal, és a [Next]
gombbal vigye be.

3. Akésziilék keresni kezdi a GPS-jelet, és miutan megtalalta, a GPS found
(GPS érzékelve) felirat jelenik meg rajta. Ezutan a kijelz6n megjelennek az
aktualis koordinatai.

Save location )
Latitude

LOCATION 60.27182'N
Longitude
24.97227°E

@ TIPP: A helyét az edzés rogzitése kozben is ellendrizheti. Ehhez tartsa lenyomva
a[Next] gombot a bedllitds meni megnyitdsdhoz.

32



8.3 POIl-navigalas

8.3.1 Az aktualis hely hozzaadasa érdekes helyként (POI-ként)

A Suunto Ambit segitségével az aktudlis helyét POI-ként mentheti. Bdrmikor,

igy példaul edzés kozben is mentett POI-khoz tud navigalni.

Akésziiléken 6sszesen 100 POI-t tud tarolni. Ebbe a mennyiségbe az itvonalak

is beletartoznak. Ha példaul ment egy 60 Utponttal rendelkez6 Utvonalat, a

késziiléken még tovabbi 40 POI-t tud tarolni.

Kivalaszthatja a POl tipusat (ikonjat) és a POl nevét az el6re megadott listdban,

illetve tetszéleges nevet adhat a POI-knak a Movescount oldalon. Az el6re

megadott ikonok listdja itt talalhatd: 16 Ikonok. fejezet ezen az oldalon: 108.

Az aktualis hely mentése POI-ként:

1. A start menli megnyitdsahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon a LOCATION (HELY) pontra a [Start Stop] gombbal, és a [Next]
gombbal vigye be.

3. Akészulék keresni kezdi a GPS-jelet, és miutan megtalalta, a GPS found
(GPS érzékelve) felirat jelenik meg rajta. A kijelzén ekkor megjelennek az
aktudlis koordinatai.

4. Nyomija le a [Start Stop] gombot a hely mentéséhez.

5. Jeloljon ki egy, a helynek megfelel6 POI-tipust. Lapozzon végig a
POI-tipusokon a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jeldljon ki egy
POI-tipust a [Next] gombbal.

6. Jeloljon ki egy, a helynek megfelel6 nevet. Lapozzon végig a
névlehetéségeken a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jel6ljon ki
egy nevet a [Next] gombbal.

7. Nyomija le a [Start Stop] gombot a POl mentéséhez.

33



34

Save location
Latitude

60.27182'N
Longitude

24.97227°E

LOCATION

Save location >
Latitude

60.27182'N
Longitude

24.97227°E




@ TIPP: POI-kat a NAVIGATION (NAVIGACIO) pont kivdlasztdsdval is hozzdadhat
astart mentiben.

@ TIPP: POl-kat a Movescount oldalon is Iétrehozhat, ha kijel6l egy helyet a
térképen, vagy megadja a koordindtdit. A Suunto Ambit késziiléken és a Movescount
oldalon 1évé POI-k a késziiléknek a Movescount oldalhoz csatlakozdsa sordn mindig
szinkronizdldsra keriilnek.

8.3.2 Erdekes helyek (POI-k) koordinatainak hozzaadasa kézzel

Egy, az aktualis helyétdl eltéré helyet POI-ként is menthet, ha kézzel beirja a

koordinatait.

Egy hely koordinatdinak hozzdadasa kézzel:

1. Astart menii megnyitasahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon a NAVIGATION (NAVIGACIO) pontra a [Start Stop] gombbal, és jeldlje
ki a [Next] gombbal.

3. Az POIs (Points of interest) (érdekes helyek (POI-k)) elem kijel6léséhez
nyomja meg a [Next] gombot. A késziilék megjeleniti az aktudlisan benne
tarolt POI-k szamat, illetve a POI-k szdmara rendelkezésre all6 tarhely
méretét.

4. Lapozzon a Define location (Hely megadasa) pontra a [Light Lock]
gombbal, és jeldlje ki a [Next] gombbal. A késziilék megjeleniti a
GPS-koordinétak legutébbi rogzitési helyének koordinatait.

5. Aszélességi koordinatékat a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal
szerkesztheti. Az értékeket a [Next] gombbal fogadhatja el.

6. A hosszusagi koordindtakat a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal
szerkesztheti. Az értékeket a [Next] gombbal fogadhatja el.

35



7. Jeloljon ki egy, a helynek megfelel$ POI-tipust. Lapozzon végig a
POI-tipusokon a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jel6ljon ki egy
POI-tipust a [Next] gombbal.

8. Jeldljon ki egy, a helynek megfelel6 nevet. Lapozzon végig a
névlehetéségeken a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jel6ljon ki
egy nevet a [Next] gombbal.

9. Nyomija le a [Start Stop] gombot a POl mentéséhez.

@ TIPP: A menlipontok dtlapozdsakor a sebességet a [Start Stop] vagy a [Light
Lock] gomb lenyomdsdval névelheti, amig a meniipontok k6zétti lépegetés fel
nem gyorsul.

36



NAVIGATI... POIs (Poin...

Latitude
60.27182°N 60.27182°N

> >
24.97227°E 24.97227°E
v

37



8.3.3 Navigalas egy érdekes helyhez (POI-hoz)

A Suunto Ambit késziilék GPS-navigacidval is rendelkezik, amelynek
segitségével egy POI-ként tarolt, elére megadott célhoz tud navigalni.

@ MEGJEGYZES: Navigdlni az edzés régzitése kézben is tud; Idsd itt:
12.6.6 Navigdlds edzés kézben. szakasz ezen az oldalon: 85.

Navigélas egy POI-hoz:

1.
2.

38

A start menil megnyitdsdhoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

Lapozzon a NAVIGATION (NAVIGACIO) pontra a [Start Stop] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be.

Az POls (Points of interest) (érdekes helyek (POI-k)) elem kijeloléséhez
nyomja meg a [Next] gombot.

A késziilék megjeleniti a mentett POI-k szdmat és az Uj POI-k szdmara
rendelkezésre all6 szabad teriiletet.

A POI-k tipus szerint vannak csoportositva. Lapozzon a kivant POI-tipushoz
a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jelélje ki a [Next] gombbal.

A készilék a kijelolt POl alatt mentett 6sszes POI-t megjeleniti. Lapozzon a
[Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal ahhoz a POI-hoz, amelyhez el kivan
navigalni, és jeldlje ki a [Next] gombbal.

A Navigate (Navigalas) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.
Ha el6szor hasznélja az irdnyt(it, kalibrélnia kell. Bévebb informacio itt
olvashaté: 10.1 Azirdnyt( kalibrdldsa. szakasz ezen az oldalon: 60. Az iranytu
aktivalasa utdn a készlilék keresni kezdi a GPS-jelet, és miutan megtaldlta,
a GPS found (GPS érzékelve) felirat jelenik meg rajta.

Kezdjen egy POI-hoz navigalni. A késziilék alabbi informacidkat jeleniti
meg:



tavolsag a célig
e a POl neve, amerre tart, az iranytol valé eltérés, fokokban mérve (a 0° a
helyes irany), illetve az aktualis irany égtajak (N (E), S (D), W (NY), E (K)) és
melléktajak (NE (EK), NW (ENY), SE (DK), SW (DNY)) szerint.
8. Akészulék tajékoztatja réla, hogy megérkezett a célhoz.

e acélfelé mutaté nyil (balra/jobbra fordulas jeldlése) u

39



NAVIGATI... ‘ POIs (Poin...

Tuesday
=

1P0Is

99 free + Building (1

At destination

Navigate Building 01

# Building 01
=

40



@ MEGJEGYZES: Anavigdcié alacsony (<4 km/6ra) sebességnél az érafoglalatdn
Idthato, északra mutaté nyiltdl, nagy sebességnél (>4 km/dra) pedig az utirdnytdl
valé eltérést jeleniti meg. Egy helyben dllva forgassa addig a késziiléket, amig meg
nem jelenik rajta a helyes irdnyt jel616 0. Kerékpdrozds k6zben a Suunto Ambit
késziilék akkor is érzékeli az irdnyt, ha meg van déntve.

8.3.4 Erdekes hely (POI) torlése
POI torlése:

1.
2.

3.

A start menil megnyitasahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

Lapozzon a NAVIGATION (NAVIGACIO) pontra a [Start Stop] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be.

Az POIs (Points of interest) (érdekes helyek (POI-k)) pontba torténd
belépéshez nyomja meg a [Next] gombot.

A késziilék megjeleniti a mentett POI-k szdmat és az Uj POI-k szdmara
rendelkezésre all6 szabad teriletet.

A POI-k tipus szerint vannak csoportositva. Lapozzon a kivant POI-tipushoz
a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal. Jel6lje ki a [Next] gombbal.

A késziilék a kijelolt POl alatt mentett Osszes POI-t megjeleniti. Lapozzon a
[Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal ahhoz a POI-hoz, amelyiket tordIni
kivanja, és jeldlje ki a [Next] gombbal.

Lapozzon a Delete (Torlés) pontra a [Start Stop] gombbal. Jel6lje ki a [Next]
gombbal.

Nyomija le a [Start Stop] gombot a jéovahagyashoz.

41



42

1P0Is

99 free

NAVIGATI...

# Building (1

POIs (Poin...




@ MEGJEGYZES: Ha t6rélt egy POI-t a Movescount oldalon, és szinkronizdlja a
Suunto Ambit késziiléket, a POI torl6dik a késziilékrél, a Movescount oldalon
azonban csak letiltdsra kertil.

8.4 Utvonal-navigalas

8.4.1 Utvonal hozzdadasa

Utvonalat a Movescount oldalon hozhat Iétre, vagy egy masik késziilékkel

készilt utvonalat is importdlhat a szamitégépérdl a Movescount oldalra.

Utvonalat emellett rogzithet is a Suunto Ambit késziilékkel, és feltdltheti a

Movescount oldalra; lasd itt: 12.6.1 Utvonalak régzitése.

szakasz ezen az oldalon: 78.

Utvonal hozzaadasa:

1. Latogasson el a www.movescount.com oldalra. Kévesse az utvonalak
importalasara vagy létrehozasara vonatkozé utasitasokat.

2. Aktivélja a Moveslink alkalmazast, és csatlakoztassa a Suunto Ambit
késziiléket a szamitogéphez a Suunto USB-kabellel. Az utvonal
automatikusan a késztilékre masolédik.

El] MEGJEGYZES: Ellenérizze, hogy a Suunto Ambit késziilékre mdsolni kivdnt
utvonal ki van-e jel6lve a Movescount oldalon.

43



M www.movescount.com

8.4.2 Navigalas utvonalon

A Movescount oldalrél a Suunto Ambit késziilékre letoltott Gtvonalakon
navigalni is tud; lasd itt: 8.4.1 Utvonal hozzdaddsa. szakasz ezen az oldalon: 43.

@ MEGJEGYZES: Navigdlni az edzés régzitése kézben is tud; Idsd itt:
12.6.6 Navigdlds edzés kézben. szakasz ezen az oldalon: 85.

Navigalas utvonalon:

1. A start menli megnyitdsahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon a NAVIGATION (NAVIGACIO) pontra a [Start Stop] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be.

3. Lapozzon azRoutes (Utvonalak) elemre a [Light Lock] gombbal, és a [Next]
gombbal vigye be.
Akésziilék megjelenitia mentett Utvonalak szamat, majd felsorolja az 6sszes
Utvonalat.

4. A[Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal lapozzon ahhoz az itvonalhoz,
amelyen navigalni kivan. Jel6lje ki a [Next] gombbal.

a4



10.

A késziilék a kijelolt utvonalon taldlhaté 6sszes utpontot megjeleniti.
Lapozzon a kezdépontként hasznélni kivant Utpontra a [Start Stop] vagy a
[Light Lock] gombbal. Fogadja el a [Next] gombbal.

A Navigate (Navigalas) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.
Ha az Utvonal kozepén jelolt ki tpontot, a Suunto Ambit készllék felszolitja,
hogy adja meg a navigalas iranyat. Az Forwards (El6re) lehet6séghez a
[Start Stop], a Backwards (Hatra) lehet6séghez a [Light Lock] gombot
nyomja meg.

Ha kezd6pontként az elsé Utpontot adta meg, a Suunto Ambit készuilék
elérefelé (az els6tdl az utolsd Utpont iranyaba) navigal az utvonalon. Ha
kezdSpontként az utolsé utpontot adta meg, a Suunto Ambit késziilék
hatrafelé (az utolsétdl az elsé Utpont irdnyaba) navigél az Utvonalon.

Ha el6szor hasznalja az irdnytdt, kalibralnia kell. Bévebb informacio itt
olvashato: 10.1 Azirdnytli kalibrdldsa. szakasz ezen az oldalon: 60. Az irdnyt(
aktivalasa utan a készllék keresni kezdi a GPS-jelet, és miutan megtalalta,
a GPS found (GPS érzékelve) felirat jelenik meg rajta.

Kezdje meg a navigalast az elsé Utpont felé az Utvonalon. A késziilék
tajékoztatja rola, ha az Utpont kozelébe ér, és automatikusan az az utani
utponthoz kezd navigalni az Utvonalon.

Az Utvonalon lévd utolso Utpont el6tt a késziilék tajékoztatja rola, hogy
megérkezett a célhoz.

45



46

Navigate

NAVIGATI...

Routes

P BEGIN




Approaching
BEGIN

F

Continue to
WPO1

Md 9 »od
At destination
END = D
1 a =
- -] e=>

47



Egy utpont kihagyasa az Utvonalon:

1.

Az Gtvonalon navigélas kozben tartsa lenyomva a [Next] gombot a bedllitas
menl megnyitasahoz.

A NAVIGATION (NAVIGACIO) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.
Lapozzon az Skip waypoint (Utpont kihagyasa) pontra a [Start Stop]
gombbal, és jeldlje ki a [Next] gombbal. A késztilék kihagyja az adott
utpontot, és kozvetleniil az az utani Utponthoz kezd navigélni az itvonalon.

NAVIGATI...

8.4.3 Navigalas kozben

Navigélas k6zben nyomja le a [View] gombot a kdvetkez6 nézetek kodzotti
lapozashoz:

1.
2.

48

az Uutvonalat megjelenitd teljes utvonal nézet

az utvonal kinagyitott nézete. Alapértelmezés szerint a kinagyitott nézetben
a nagyitas 500 m-es/0,25 mérfoldes, vagy, ha tavol van az Gtvonaltél, ennél
nagyobb |éptékben torténik. A térkép tajolasat a bedllitadsok kozott
modosithatja, lasd itt: 14 A bedllitdsok megaddsa. fejezet ezen az oldalon: 96.
Utpont-navigacios nézet



Teljes utvonal nézet
A teljes Gtvonal nézet az aldbbi informacidkat jeleniti meg:

(1) az On helyét jelz6 és a haladasi iranyba mutaté nyil

(2) az utvonal kdvetkezé utpontja

(3) az utvonal elsé és utolsé Utpontja

(4) az utvonalhoz kozeli POI-k. A legkdzelebbi POl ikonként jelenik meg.
(5) a teljes képernyds nézet 1éptéke

(1) -

(2) F

[€)N A El
4) =

(5) “TaEm

EA mEGIEGYZES: Teljes utvonal nézetben Eszak mindig feliil taldlhato.

49



Utpont-navigaciés nézet

Az Utpont-navigacids nézet az alabbi informaciokat jeleniti meg:

o (1)akovetkezé Utpontiranyaba mutato nyil (balra/jobbra fordulas jellése)
e (2) az On tavolsaga a kévetkezé Gtponttdl

e (3) a haladasi iranyban 1évé kovetkezé utpont

M
(2) 200
(3) F wpPo1

8.4.4 Utvonal torlése

Utvonalakat a Movescount oldalon tud térélni vagy letiltani.
Utvonal térlése:

1. Latogasson el a www.movescount.com oldalra, és kovesse az Gtvonalak
torlésére vagy letiltdsara vonatkozo utasitdsokat.

2. Aktivélja a Moveslink alkalmazést, és csatlakoztassa a Suunto Ambit
késziiléket a szamitogéphez a Suunto USB-kdbellel. A bedllitasok
szinkronizalasa kozben az Utvonal automatikusan eltdvolitasra keril a
készllékrdl.

50



9 AMAGASSAGMERO ESBAROMETER MOD
HASZNALATA

Az ALTI & BARO mddban megtekintheti az aktudlis magassagot, illetve a
barometrikus nyomast. Harom profil kozll valaszthat. Ezek a kévetkezok:
Automatic (Automatikus), Barometer (Barométer), illetve Altimeter
(Magassagmeérd). A profilok beallitasardl itt olvashat bévebben: 9.2.1 A profilok
bedllitdsa. szakasz ezen az oldalon: 54.

On kiilonbdz6 nézetek kdziil valaszthat attél fliggéen, hogy melyik profilt
aktivélta az ALTI & BARO mddban.

9.1 A Magassagméro és barométer mod miikodése

Ha az ALTI & BARO médban helyes adatokat szeretne kapni, fontos, hogy
megismerje azt, hogyan szamitja ki a Suunto Ambit késziilék a magassdgi
légnyomas és a tengerszinti nyomds értékét. A Suunto Ambit folyamatosan
méri az abszollt Iégnyomast. A magassdgi légnyomds és a tengerszinti nyomas
értékét a mért adat, illetve a referenciaértékek alapjan szamitja ki.

A VIGYAZAT: Tartsa tisztdn az érzékel6t. Tisztitsa meg a szennyezédésekté| és
a homoktdl. Ne helyezzen semmilyen tdrgyat az érzékelé nyildsaiba.

51



9.1.1 Teendék a pontos beolvasas érdekében

Ha olyan kiiltéri tevékenységet végez, amely a tengerszinti nyomas vagy a
magassag pontos beolvasasat igényli, el6bb kalibralnia kell a Suunto Ambit
késziléket az aktualis magassag vagy az aktudlis tengerszinti nyomds értékének
megadasaval.

Az adott hely magassaga a legtobb topogréfiai térképrdl, illetve a Google Earth
alkalmazasbdl is megtudhaté. Az adott hely tengerszinti nyomasanak
referenciaértéke az orszagos meteoroldgiai szolgalatok weboldalain taldlhaté
meg.

Az abszolut Iégnyomas mérése folyamatos

Abszolut légnyomds + a magassdg ismert referenciaértéke = tengerszinti nyomds
Abszolut légnyomds + a tengerszinti nyomds ismert értéke = magassdg

A helyi id6jaras valtozasai moédositjdk a magassagértékek beolvasasat. Ha a
helyi id6jaras valtozékony, javasolt az aktualis magassagérték gyakori
alaphelyzetbe allitdsa, még lehetdleg az utazas kezdete elétt, amikor a

52



referenciaértékek a rendelkezésére allnak. Amig a helyi idéjaras allandé marad,
nem kell referenciaértékeket megadnia.

9.1.2 Ha a késziilék pontatlan adatokat k6z6l

MAGASSAGMERGO profil + egy helyben tartézkodas + id6jaras-valtozas
Ha a Altimeter (Magassagméro) profil hosszabb ideig be van kapcsolva,
mikdzben a késziilék egy adott helyen van, ahol valtozékony azidé, a késziilék
pontatlan magassdgadatokat olvas be.

MAGASSAGMERO profil + magassagvaltozas + iddjaras-valtozas

Ha a Altimeter (Magassagméro) profil be van kapcsolva, és az id6 gyakran
véltozik, mikdzben On nagyobb magassagba vagy onnan lefelé halad, a késziilék
pontatlan adatokat olvas be.

BAROMETER profil + magassagvaltozas

Ha a Barometer (Barométer) profil hosszabb ideig be van kapcsolva, mikdzben
On nagyobb magassagba vagy onnan lefelé halad, a késziilék feltételezi, hogy
On egy helyben tartozkodik, és a magassagvaltozasokat a tengerszinti nyomas
véltozéasaiként értelmezi. [gy tehat pontatlan adatokat kzél a tengerszinti
nyomasrol.

Felhasznalasi példa: A magassag referenciaértének beallitasa

On egy kétnapos tira masodik napjat tolti. Eszreveszi, hogy mielétt reggel
elindult volna, elfelejtette a Barometer (Barométer) profilt a Altimeter
(Magassagmérd) profilra allitani. Tudja, hogy a Suunto Ambit késztiléken
olvashaté aktualis magassagadatok pontatlanok. igy felkeresi azt a topografiai

53



térképen Onhoz legkdzelebb talalhato helyszint, amelyhez magassagi
referenciaérték is tartozik. Ennek megfelel6en médositja a magassag
referenciaértékét a Suunto Ambit késziiléken, és a Barometer (Barométer)
profilrol a Altimeter (Magassagmérd) profilra valt. A magassagi adatok
beolvasasa ujra pontosan torténik.

9.2 A profil és a tevékenység 6sszeegyeztetése

A Altimeter (Magassagméré) profilt akkor valassza, amikor az On altal végzett
szabadid8s tevékenység magassagvaltozassal jar (ilyen pl. a turdzés a
hegyekben).

A Barometer (Barométer) profilt akkor valassza, amikor az On altal végzett
szabadidds tevékenység nem jar magassagvaltozassal (ilyen pl. a labdartgas,
a vitorlazas vagy a kenuzas).

Az adatok beolvasasanak pontossaga érdekében egyeztesse 0ssze a profilt a
tevékenységgel. Donthet gy, hogy a tevékenységhez ill6 profilt a Suunto
Ambit késziilék vélassza ki, de a kivélasztast On is megteheti.

@ MEGJEGYZES: A profilt a Movescount oldalon, illetve a Suunto Ambit
késziiléken lévé egyéni médok bedllitdsainak részeként is megadhatja.

9.2.1 A profilok beallitasa

Az ALTI & BARO (Magassagméro és barométer) profil beallitasa:

1. A bedllitds meni megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Lapozzon a ALTI-BARO (MAGASSAGMERG/BAROMETER) elemre a [Light Lock]
gombbal, és a [Next] gombbal vigye be.

54



3. Jelolje ki a Profile (Profil) elemet a [Next] gombbal.
4. A profilbeallitdisokhoz (Automatic (Automatikus), Altimeter
(Magassagméro), Barometer (Barométer)) a [Start Stop] vagy a [Light

Lock] gombbal lapozhat. Jel6ljon ki egy profilt a [Next] gombbal.

ALTI-BARO

9.2.2 Areferenciaértékek beallitasa

A tengerszinti nyomas és a magassag értékének megadasa:

1.
2.

3.

A beallitds menli megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

Lapozzon a ALTI-BARO (MAGASSAGMERG/BAROMETER) elemre a [Light Lock]

gombbal, és a [Next] gombbal vigye be.

Lapozzon a Reference (Referencia) elemre a [Light Lock] gombbal, és a

[Next] gombbal vigye be.

Lapozzon a Altitude (Magassag) vagy a Sea level (Tengerszint) elemre

a [Light Lock] gombbal, a beallitast pedig a [Next] vigye be.

Azismert referenciaértéket a [Start Stop] és a [Light Lock] gombokkal tudja

bedllitani.

55



ALTI-BARO

9.3 A Altimeter (Magassagméro) profil hasznalata

A Altimeter (Magassagméro) profil a referenciaértékek alapjan szamitja ki a
magassagot. Referenciaérték a tengerszinti nyomas értéke vagy a magassagi
referenciaérték lehet. Ha a Altimeter (Magassagméré) profil aktiv, a
bdévebben: 9.2.1 A profilok bedllitdsa. szakasz ezen az oldalon: 54.

Ha a Altimeter (Magassagméro) profil aktiv, az alabbi nézeteket tudja
megtekinteni:

o felsé sor: az aktudlis magassag

e kozépso sor: magassagadatok 12 6ras idévonalon, grafikonon

e also sor: valtas az id6 és a hémérséklet kozott a [View] gombbal

56



@ MEGJEGYZES: Ha a Suunto Ambit késziiléket a csukléjdn hordja, a pontos
hémérséklet-beolvasds érdekében le kell vennie, mert a testhémérséklet befolydsolja
a beolvasdst.

9.4 A Barometer (Barométer) profil hasznalata

A Barometer (Barométer) profil az aktudlis tengerszinti nyomast mutatja. Az

érték a bedllitasok kozott hozzadadott referenciaértékeken és a folyamatosan

mért abszolut légnyomas értékén alapszik. A referenciaértékekrdl itt olvashat

bévebben: 9.2.2 A referenciaértékek bedllitdsa. szakasz ezen az oldalon: 55.

A tengerszinti nyomas valtozasai grafikusan vannak megjelenitve a kijelz6

kozépso soraban. A kijelzén az elmdilt 27 6raban mért adatok lathatok, 1 6ras

id6kozonként.

Ha a Barometer (Barométer) profil aktiv, a barométer ikon megjelenik a

bedllitdsa. szakasz ezen az oldalon: 54.

Ha a Barometer (Barométer) profil aktiv, a Suunto Ambit készllék az alabbi

barométeradatokat jeleniti meg:

o felsé sor: az aktudlis tengerszinti nyomas

o koOzépso sor: egy, a tengerszinti nyomas adatait megjelenité grafikon az
elmult 27 éraban (1 érasrogzitési id6kozonként)

o alsé sor: véltas a hémérséklet, azidd és a magassag referenciaértékei kozott
a [View] gombbal

57



A magassagi referenciaérték az ALTI & BARO mddban legutébb hasznalt

magassag. Ez a kovetkezé lehet:

e aza magassag, amelyet magassagi referenciaértékként adott meg a
Barometer (Barométer) profilban, vagy

e az Automatic (Automatikus) profilban a Barometer (Barométer) profilra
torténd valtas el6tt legutdbb naplézott magassag.

@ MEGJEGYZES: Ha a Suunto Ambit késziiléket a csukléjdn hordja, a pontos
hémérséklet-beolvasds érdekében le kell vennie, mert a testhémérséklet befolydsolja
a beolvasdst.

9.5 Az Automatic (Automatikus) profil hasznalata

Az Automatic (Automatikus) profil az On mozgasatol fliggéen vélt a Altimeter
(Magassagméro) és a Barometer (Barométer) profilok kozott. Amikor az
Automatic (Automatikus) profil aktiv, a késziilék automatikusan valt a
légnyomasvaltozasok magassag-, illetve id6jaras-valtozasként torténd
értelmezése kozott.

58



Az id6jaras- és magassagvaltozasok egy idejd mérése nem lehetséges, mivel
mindketté médositja a kornyezd 1égkori nyomast. A Suunto Ambit készulék
érzékeli a figgdbleges irdnyl mozgast, és amikor sziikséges, magassagmérésre
vélt. Ha a magassag lathato, annak értéke legfeljebb 10 masodperces késéssel
frissul.

Ha a magassag allando (azaz 12 perc alatt a fliggdleges valtozas mértéke
kevesebb, mint 5 méter), a Suunto Ambit késziilék a nyomasvaltozasokat
id6jaras-valtozdsokként értelmezi. A mérési idétartam 10 masodperc. A
magassagadatok egyenletesek maradnak, és ha az id6jarasban valtozas éll be,
annak értékeit a tengerszinti nyomds adatai k6zott olvashatja le.

Ha a tartézkodasi helyének magassaga modosul (azaz 3 perc alatt a fliggdleges
valtozas mértéke tdbb, mint 5 méter), a Suunto Ambit késziilék a
nyomasvaltozasokat fliggéleges irdnyu mozgasként értelmezi.

Az éppen aktiv profiltél fliggden a Altimeter (Magassagmérd), illetve a
Barometer (Barométer) profilt a [View] gombbal tudja elérni.

@ MEGJEGYZES: Ha az Automatic (Automatikus) profilt haszndlja, a barométer,
illetve a magassdgmeéré ikon nem jelenik meg a kijelzén.

59



10 3D-S IRANYTU HASZNALATA

A Suunto Ambit késziilék 3D-s iranytlvel rendelkezik, amellyel a magneses

északi iranyhoz tudja tajolni magat. A dontésbiztos iranytd akkor is pontos

adatokat kozol, ha épp nincs vizszintben.

A COMPASS (iranyt() mod alabbi informacidkat jeleniti meg:

o kozépso sor: fokokban kifejezett irdny

e also sor: valtds az aktudlis irdnyok kozott égtajak (N (E), S (D), W (NY), E (K)) és
melléktajak (NE (EK), NW (ENY), SE (DK), SW (DNY)) szerint, id6, illetve a nézet
Uritése a [View] gombbal

Az iranytl egy perc utdn magatél energiatakarékos modra valt. Az djrainditas
a [Start Stop] gombbal lehetséges.

Az iranyt( edzés kozben vald hasznalatarol itt tajékozédhat: 12.6.4 Irdnytd
haszndlata edzés kézben. szakasz ezen az oldalon: 82.

10.1 Aziranytii kalibralasa

COMPASS (IRANYTU) modban a készilék felszélitja ra, hogy a hasznalat
megkezdése el6tt kalibralja azirdnyt(t. Ha mar kalibralta az iranytdit, és szeretné
Ujrakalibralni, a kalibralads lehet6séget a bedllitds menlbdl érheti el.

60



@ MEGJEGYZES: A 3D-s irdnytti kalibrdldsa kétféle miveletet: vizszintes irdnyd
elforgatdst és fliggbleges irdny megdéntést igényel. A kalibrdlds megkezdése
elétt mindenképpen olvassa el az 6sszes utasitdst.

Az irdnyt( kalibralasanak megnyitésa:

1. A bedllitds meni megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Lapozzon az GENERAL (ALTALANOS) elemre a [Light Lock] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be.

3. Lapozzon az Compass (Iranytii) pontra a [Start Stop] vagy a [Light Lock]
gombbal, és a [Next] gombbal vigye be.

4. A Calibration (Kalibralas) kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.

Az iranytd kalibrélasa:

1. Tartsa a késziiléket vizszintben, amennyire tudja, és forgassa el addig, amig
a kijelz6 kiils6é peremén lévé szamlapjeldlések 6ssze nem érnek, és meg
nem hallja a kalibralas sikerességét jelzé hangot. Ha a késziilék nincs
vizszintben, a kijelz6n a Level (Szintezés) felirat villog.

2. Adontésikalibralas a szintezési kalibralas utdn automatikusan elindul. Tartsa
a készuléket 90°-ban megdontve, amig meg nem hallja a kalibrélas

61



sikerességét jelz6 hangot, illetve meg nem latja a Calibration successful
(Sikeres kalibralas) feliratot a kijelzén.

Ha a kalibralas sikertelen volt, a kijelzén a Calibration failed (Sikertelen

kalibralas) felirat olvashatd. A kalibralas Gjrakezdéséhez nyomija le a [Start

Stop] gombot.

90°~10s

~15s/360°

10.2 Az elhajlasi érték beallitasa

A pontos irdnyttiadatok beolvasasa érdekében pontosan allitsa be az elhajlasi
értéket.

A nyomtatott térképek a foldrajzi (valodi) északi irdnyba mutatnak. Az irdnytik
azonban a méagneses észak felé vannak téjolva — ez egy, a Fold felszine felett
talalhaté mez6, ahol a Fold magneses mezeje fliggblegesen lefelé mutat. Mivel
amagneses és a foldrajzi észak nem esik egybe, a kett6 kozotti elhajlast be kell
allitania az irdnytlin. A magneses és a foldrajzi észak kozotti eltérés szoge az
elhajlas.

Azelhajlas értéke a legtobb térképen fel van tlintetve. Amagneses észak helye
évente valtozik, igy a legpontosabb és legfrissebb elhajlasi értéket az internetrdl
(pl. a www.magnetic-declination.com cimen) tudhatja meg.

62



késziilnek. Ez azt jelenti, hogy ha On tajékozodasi térképet hasznal, ki kell

kapcsolnia az elhajlasi korrekciét. Enhez irja az elhajlasi szog mellé a 0° értéket.

Az elhajlasi érték beallitasa:

1. A bedllitds menl megnyitasdhoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Lapozzon az GENERAL (ALTALANOS) elemre a [Light Lock] gombbal, és a
[Next] gombbal jeldlje ki.

3. Lapozzon az Compass (Iranytii) pontra a [Start Stop] vagy a [Light Lock]
gombbal, és a [Next] gombbal jel6lje be.

4. Az Declination (Elhajlas) kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.

5. Kapcsolja ki az elhajlast. Ehhez jeldlje ki a --, illetve a W (NY) (nyugat) vagy E
(K) (kelet) értéket.

6. Azelhajlas értékét a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombok segitségével
tudja beallitani.

7. A bedllitas elfogadasahoz nyomija le a [Next] gombot.

A tajékozodasi térképek azonban a magneses észak figyelembevételével n

63



64

Declination

GENERAL

Compass




11 IDOZITOK u

11.1 A stopperora aktivalasa és kikapcsolasa

A stopperora segitségével edzés inditasa nélkil tud idét mérni. A stopperéra

az aktivalas utan a TIME (Id6), az ALTI & BARO (Magassagmérd és barométer) és

a COMPASS (Irdnytl) modok utolsé képernyéjeként lathato.

A stoppero6ra aktivalasa/kikapcsoldsa:

1. A start meni megnyitasahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon a STOPWATCH (STOPPERORA) elemre a [Light Lock] gombbal, és
jelolje ki a [Next] gombbal.

3. Astopperorat a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombok segitségével tudja
On (Be)/Off (Ki) értékuire allitani. Fogadja el a [Next] gombbal.

65



TIME ALTI/BARO COMPASS STOPWATCH

11.2 Stopperodra hasznalata

A stoppero6ra hasznalata:

1. Azaktiv stopperdra képernyén nyomja le a [Start Stop] gombot azidémérés
elinditdsdhoz.

2. Kor méréséhez nyomja le a [Back Lap], a stopperdra szlineteltetéséhez
pedig a [Start Stop] gombot. A kéridék megtekintéséhez nyomja le a [Back
Lap] gombot a stopperoéra sziineteltetett allapotaban.

66



4. Azid6 alaphelyzetbe allitdsahoz tartsa lenyomva a [Start Stop] gombot a

3. Afolytatashoz nyomja le a [Start Stop] gombot. u
stopperdra szlineteltetett allapotaban.

Amig a stopperéra idét mér, On a kdvetkezdket teheti:

e a[View] gombot lenyomva vaélthat a képernyé alsé soraban megjelenitett
id6 és a koridé kozott.

e aTIME (Id6), ALTI & BARO (Magassagmérd és barométer) és a COMPASS
(Iranytd) modok kozott a [Next] gombbal tud Iépegetni.

e abedllitdas menibe a [Next] gomb lenyomva tartasaval Iéphet.

67



11.3 Visszaszamlalo

On bedllithatja, hogy a visszaszamlalé egy megadott id6tél nullaig szamoljon

vissza. A visszaszamlalé az aktivalas utan a TIME (Id6), az ALTI & BARO

(Magassagméré és barométer) és a COMPASS (Iranytd) modok utolsé

képernydjeként lathato.

Azid6zité a visszaszamlalas utolsé 10 masodpercében minden masodpercben

réviden pittyen, a nullat elérve pedig éles hanggal jelez.

A visszaszamlalas értékének bedllitasa:

1. A start menli megnyitdsahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon az TIMERS (IDGZIT6K) elemre a [Light Lock] gombbal, és a [Next]
gombbal vélassza ki.

3. Lapozzon a Countdown (Visszaszamlalas) elemre a [Light Lock] gombbal,
és jeldlje ki a [Next] gombbal.

4. Avisszaszamlalas értékének megadasahoz nyomja le a [View] gombot.

5. Az 6rét és a percet a [Start Stop] és a [Light Lock] gombok segitségével
tudja beallitani. Fogadja el a [Next] gombbal.

6. A visszaszamlalas megkezdéséhez nyomja le a [Start Stop] gombot.

68



TIMERS Countdown

A visszaszamlalas végén a visszaszamlalo kijelzéje 2 perc tétlenség utan
elsotétdl.

Az id6zit6 kikapcsolasahoz Iépjen az TIMERS (IDOZITOK) pontra a start meniiben,
és valassza a END Timer (KILEPES az id6zitébél) elemet.

@ TIPP: A visszaszdmldlds a [Start Stop] gomb megnyomdsdval
sziineteltetheté/folytathato.

69



12 EDZESMODOK HASZNALATA

Az edzésmddok hasznalataval edzésnapldkat tud rogziteni, és edzés kozben
is szamos adatot megtekinthet.

Az edzésmodokat a [Start Stop] gombnak a TIME vagy az ALTI & BARO mddban,
illetve a cCOMPASS mddban vald lenyomasaval érheti el - utdbbi esetben akkor,
ha mar kalibralta az iranytdt.

12.1 Edzésmodok

A megfelel6 edzésmodot az el6re megadott egyéni médok kozil valaszthatja
ki. Sportagtol fliggéen edzés kdzben a kijelz6n egymastdl eltérd adatokJeIennek
meg. Az egyéni edzésmod hatarozza meg példaul, hogy a FusedSpeed vagy
az egyszerl GPS-sebesség kertil-e felhasznalasra. (Bévebb informacid itt
olvashaté: 13 FusedSpeed. fejezet ezen az oldalon: 93.) A kijel6lt edzésmdd az
edzésbeallitasokra, igy a pulzustartomanyokra, az automatikus korid6hoz
tartozé tavra, az ALTI & BARO moddra és a rogzitési aranyra is hatassal van.

A Movescount oldalon még egyénre szabottabb edzésmoédokat hozhat létre,
szerkesztheti az el6re megadott egyéni médokat, és letdltheti ket a késziilékre.

70



Edzés kozben az elére megadott edzésmddok tajékoztatjak arrdl, hogy az adott
sportagban mely adatok hasznosak:

Cycling (Kerékparozas): a sebességgel, a tavolsaggal, a Iépésszammal és
a pulzusszammal kapcsolatos adatok

Mountaineering (Hegymaszas): a magassaggal, a tavolsaggal és a
sebességgel kapcsolatos adatok (GPS-koordinatak rogzitése 60
masodpercenként)

Trail running ( Hegyi terepfutas): a magassaggal, a pulzusszammal, az
irammal és a tavolsdggal kapcsolatos adatok

Running (Futas): azirammal, a pulzusszammal és a kronogréffal kapcsolatos
adatok

(Alpine) Skiing ((Alpesi) sielés): a magassaggal, az ereszkedéssel és az
idével kapcsolatos adatok

Other sports ( Mas sportagak): a sebességgel, a pulzusszammal és a
magassaggal kapcsolatos adatok

Indoor training ( Beltéri edzés): a pulzusszdmmal kapcsolatos adatok (GPS
nélkal)

Trekking (Hegyi turazas): a tdvolsaggal, a magassaggal, a pulzusszdammal
és a kronograffal kapcsolatos adatok (GPS-koordinaték rogzitése 60
masodpercenként)

12.2 Tovabbi beadllitasok az edzésmaédokon beliil

Mikozben edzésmddban van, tartsa lenyomva a [Next] gombot a tovabbi
beallitdsok megnyitasahoz, amelyeket edzés kozben hasznalni fog.

Jeldlje ki a HELY elemet az aktudlis helyéhez tartozé koordinatak
megtekintéséhez, illetve a hely POI-ként mentéséhez.

71



e Jeldlje ki a NAVIGACIO elemet egy POI-hoz vagy utvonalhoz navigélashoz,
illetve Uj POl hozzaadasahoz. A navigaciordl itt olvashat bévebben:

8 Navigdcio. fejezet ezen az oldalon: 29.

Jelolje ki a MAGASSAGMERG/BAROMETER a magassag, illetve a tengerszinti
nyomads értékének megadéasahoz, illetve a MAGASSAGMERG/BAROMETER profil
beallitdsahoz. Bévebb informacio itt olvashaté: 9 A Magassdgméré és
barométer mod haszndlata. fejezet ezen az oldalon: 51.

Jeldlje ki az AKTIVALAS lehetGséget a kovetkezd funkcidk be- vagy
kikapcsolasahoz.

72

o

Jeldlje ki a GYAKORISAG BE/KI lehetéséget a gyakorisagméré
aktivaldsdhoz/kikapcsoldsdhoz. A gyakorisdgméré egyéni
edzésmddokhoz adhaté a Movescount oldalon. Bévebb informacié itt
olvashaté: 12.6.5 A gyakorisdgmérd haszndlata.

szakasz ezen az oldalon: 83.

Jeldlje ki az IRANYTU BE/KI lehet8séget az irdnytd
aktivaldsdhoz/kikapcsoldsahoz. Ha az irdnyt( edzés kozben aktivélva
van, az egyéni edzésmad legutolso kijelzéjén lathato.

Jeldlje ki a PULZUSTARTOMANYOK BE/KI lehetéséget a pulzustartomanyok
be- vagy kikapcsolasahoz. A pulzustartomanyok értékét a Movescount
oldalon tudja megadni.

Jelolje kia AUTOMATIKUS SZUNET BE/KI lehet6séget az automatikus sziinet
aktivalasahoz/kikapcsolasahoz.



Hold to
enter

options

e

12.3 Pulzusméro ov hasznalata

A pulzusmérd 6v edzés kdzben hasznalhaté. Ha pulzusmérd dvet hasznal, a
Suunto Ambit készulék tobb informécidt kozol a tevékenységeivel kapcsolatban.
A pulzusmérd 6v hasznalataval edzés kdzben a kdvetkez6 kiegészité
informaciok valnak elérhetévé:

pulzusszédm, valds idében

atlagpulzusszam, valds idében

pulzusszam grafikonon

az edzés soran elégetett kaloriak

segitség a megadott pulzusszamhatarokon beliili edzésekhez
Peak Training Effect

A pulzusmérd 6v hasznalataval edzés utan a kovetkezd kiegészité informaciok
vélnak elérhetévé:

az edzés soran elégetett kaldriak
atlagpulzusszam
csucspulzusszam

regeneralédasi id6é

73



Hibaelharitas: A pulzusméré 6v nem kiild jelet

Ha nem tudja venni a pulzusmérd 6vrél érkezé jeleket, tegye a kdvetkezdket.

e Ellendrizze, hogy jol vette-e fel a pulzusméré dvet (Iasd itt: 12.4 A pulzusméré
ov felvétele. szakasz ezen az oldalon: 74).

e Ellendrizze, a pulzusméré ov elektrodakat tartalmazo feliiletei nedvesek-e.

e Ha a probléma nem sz(inik, cseréljen elemet a pulzusméré 6vben.
Parositsa Ujra a pulzusméré 6vet a készilékkel (lasd itt: 15 A POD/pulzusméré
Ov pdrositdsa. fejezet ezen az oldalon: 102).

e Rendszeresen mossa ki gépben a pulzusméré ov textilszijat.

12.4 A pulzusméré ov felvétele

@ MEGJEGYZES: A Suunto Ambit késziilék kompatibilis a Suunto ANT Comfort
ovvel.

A szij hosszusagat ugy éllitsa be, hogy a pulzusméré 6v a testéhez simuljon,
de ne szoritsa. Nedvesitse meg vizzel vagy zselével a testével érintkezd
feluleteket, majd vegye fel a pulzusméré dvet. A pulzusmérd 6vnek a mellkasa
kozepén kell dthaladnia, a rajta 1évé piros szint nyilnak pedig felfelé kell
mutatnia.

74



¢ Y
=" =11

oiNnns

~ =

.
~

FIGYELEM: A szivritmus-szabdlyozéval, beépitett defibrilldtorral vagy mds
beliltetett elektronikus eszkbzzel rendelkezék a pulzusméré dvet csak a sajdt
felelésséglikre haszndlhatjdk. A pulzusméré 6v elsé haszndlatdnak megkezdése
el6tt javasoljuk, hogy végezzen edzéstesztet az orvosa jelenlétében. Ezzel
meggyb6zbdhet a szivritmus-szabdlyozé és a pulzusméré év egylittes haszndlatdnak
biztonsdgossdgdrdl. Az edzés bizonyos mértéki kockdzatot jelent, féleg azok
esetében, akik kordbban nem végeztek testmozgdst. Mindenképpen javasoljuk,
hogy a rendszeres edzésprogram megkezdése el6tt keresse fel az orvosat.

@ MEGJEGYZES: A Suunto Ambit késziilék viz alatt nem veszi a pulzusmérd 6vrél
érkezd jeleket.

75



@ TIPP: Haszndlat utdn mossa ki gépben a pulzusméré dvet, hogy megel6zze a
kellemetlen szagok kialakuldsdt, és biztositsa a megfelelé adatminéséget és
mikodést. Csak a textilszijat mossa ki.

12.5 Az edzés elkezdése

Az edzés elkezdése:

1.

76

Nedvesitse meg a testével érintkezd fellileteket, majd vegye fel a(z
opcionalis) pulzusmérd Gvet.

A start meni megnyitasahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

Az EXERCISE (EDZES) pont megnyitasahoz nyomja le a [Next] gombot.
Lapozza at az edzésmod meniipontjait a [Start Stop] vagy a [Light Lock]
gombbal, és jeldlje ki a megfelel6t a [Next] gombbal. (Az edzésmoédban
taldlhaté mentpontokrdl itt olvashat bévebben: 12.7 Edzésmédok.
szakasz ezen az oldalon: 70.)

A készllék automatikusan keresni kezdi a pulzusméré 6v altal kiildott jelet,
amennyiben a kijel6lt edzésmadd pulzusmérd dvvel torténik. Varjon, amig
a késziilék nem jelzi a pulzusmérd 6v és/vagy a GPS-jel vételét, vagy nyomja
meg a [Start Stop] gombot a Later (Kés6bb) lehet6ség kivalasztasahoz. A
késziilék folytatja a pulzusméré ov altal kiildott/a GPS-jel keresését.
Amint a késziilék észleli a pulzusméré ov éltal kiildott/GPS-jelet, megjeleniti
és rogziti a pulzusmérd 6v/GPS-adatokat.

. Az edzés rogzitésének megkezdéséhez nyomija le a [Start Stop] gombot. A

beallitds menl megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot (lasd itt:
12.2 Tovdbbi bedllitdsok az edzésmaédokon bellil. szakasz ezen azoldalon: 71).



Running

Skiin
Trail runni...
rek g

L

HR+GPS
Found

77



12.6 Edzés kozben

A Suunto Ambit késziilék edzés kdzben tovabbi informacidkkal is szolgal. A
tovabbi adatok a kivalasztott edzésmodtol fliggenek, lasd itt: 12.7 Edzésmddok.
szakasz ezen az oldalon: 70. Ha edzés kdzben pulzusméré dvet vagy GPS-t
hasznal, szintén tovabbi informacidk birtokdba jut.

A Suunto Ambit késziilék segitségével On meghatérozhatja, hogy mi jelenjen

a kijelzén. A képerny6k testreszabdsérdl itt olvashat bévebben: 6 A Suunto

Ambit testreszabdsa. fejezet ezen az oldalon: 15.

ime néhany 6tlet ahhoz, hogyan hasznalja edzés kdzben a késziiléket:

e Tovabbi képerny6k megtekintéséhez nyomja le a [Next] gombot.

e Tovabbi nézetek megtekintéséhez nyomja le a [View] gombot.

o Annakérdekében, hogy ne dllitsa le véletlenil a naplézast, illetve ne kezdjen
Uj kort, ha nem akar, zarolja a gombokat a [Light Lock] gomb lenyomva
tartasaval.

e Arogzités sziineteltetéséhez nyomja le a [Start Stop] gombot. A szlinet a
napléban korjelként jelenik meg. A rogzités folytatasdhoz nyomija le a [Start
Stop] gombot.

12.6.1 Utvonalak rogzitése
Akivalasztott edzésmodtol fliggéen a Suunto Ambit késziilékkel edzés kozben
tobbféle adatot tud régziteni.

Ha naplézas kézben GPS-t hasznal, a Suunto Ambit késziilék az Gtvonalat is
régziti, amit a Movescount oldalon meg is tud tekinteni. Ha r6gziti az Gtvonalat,
a kijelz6 felsé részén megjelenik a régzités ikon és a GPS ikon.

78



12.6.2 Korok kezdése

Edzés kozben Uj kort kézzel, illetve az automatikus koridé-gyakorisagnak a
Movescount oldalon torténé bedllitasaval automatikusan is kezdhet. Ha
automatikusan kezd kort, a Suunto Ambit készulék a koroket a Movescount
oldalon megadott tavolsag alapjan rogziti.

Ha kézzel kezd kort, edzés kdzben nyomja le a [Back Lap] gombot.

A Suunto Ambit késziilék az alabbi informacidkat jeleniti meg:

o felsd sor: részido (a naplozas kezdete 6ta eltelt idétartam)

o kozépso sor: kor sorszama

e also sor: koridd

@ MEGJEGYZES: Azedzésriport legaldbb egy kért mindig megjelenit: az elvégzett
edzést az elejétél a végéig. Az edzés kbzben kezdett k6rok tovdbbi korékként
jelennek meg.

12.6.3 A magassag rogzitése

A Suunto Ambit készUlék a naplozas kezdete és vége kozott minden fliggleges
irdnyd mozdulatat tarolja. Ha olyan szabadid6s sportagak tartoznak a kedvenc
id6toltései kozé, amelyek magassagvaltozassal jarnak, rogziteni tudja a

79



magassagvaltozasokat, majd a tarolt adatokat kés6bb meg tudja tekinteni.

Rogzités kozben koroket is tud kezdeni. A korok a késziilék memoridjaban

tarolodnak, és a késébbiekben hozzaférhet6k a Movescount oldalon. Ott

megtekintheti a kor tipusat, sorszamat, a részidot és a tavolsagot.

Magassag rogzitése:

1. Ellendrizze, hogy a Altimeter (Magassagméro) profil van-e aktivélva.

2. Astart menl megnyitdsdhoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

3. Lapozzon az EXERCISE (EDZES) pontra a [Start Stop] vagy a [Light Lock]
gombbal, és a [Next] gombbal jel6lje ki.

4. Lapozza at az edzésmddokat a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal, és
jelolje ki a megfelel6t a [Next] gombbal.

5. Vérjon, amig a készllék nem jelzi a pulzusmérd 6v és/vagy a GPS-jel vételét,
vagy nyomja meg a [Start Stop] gombot a Later (Késébb) lehetdség
kivalasztasahoz. A készulék folytatja a pulzusméré 6v altal kildott/a GPS-jel
keresését. A naplézas megkezdéséhez nyomja le a [Start Stop] gombot.

@ TIPP: Hozzon létre egyéni, pulzus nélkiili médokat a Movescount oldalon az
edzések pulzus nélkiili régzitéséhez.

80



EXERCISE Trail runni...

LS

HR belt GPS HR+GPS
Searching... Searching...100% Found

81



12.6.4 Iranytii hasznalata edzés kézben

Az iranyt(t aktivalhatja és egy egyéni edzésmoédhoz adhatja edzés kozben.

Az irdnytd hasznélata edzés kdzben

1. Az edzés rogzitése kdzben tartsa lenyomva a [Next] gombot a bedllitas
meni megnyitasahoz.

2. Lapozzon az ACTIVATE (AKTIVALAS) elemre a [Light Lock] gombbal, és jel6lje
ki a [Next] gombbal.

3. Lapozzon az Compass OFF (Iranytii Kl) elemre a [Light Lock] gombbal, és
jeldlje ki a [Next] gombbal.

4. Nyomija le a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombot az irdnyt(i On
(Be)kapcsolasahoz, az elfogadashoz pedig nyomja meg a [Next] gombot.
Az irdnyt( az egyéni edzésmdd legutolsé kijelzéjén lathato.

82



Hold to
enter COMPASS...

options

Az iranytl kikapcsolasahoz térjen vissza a beallitds meniibe, és kapcsolja ki az
irdnytut.

12.6.5 A gyakorisagméro hasznalata

Minden egyéni edzésmédhoz adhat gyakorisagmérét a Movescount oldalon.
Ha gyakorisagmérét szeretne adni egy egyéni médhoz, 1épjen a profilja GEAR
(Felszerelés) részére, és valassza a Customization (Testreszabas) lehetdséget.
Amikor a Suunto Ambit késziilék a kovetkezd alkalommal csatlakozik a
Movescount-profiljahoz, a gyakorisagmérd szinkronizalva lesz a késziilékhez.
A gyakorisdgmérén az alabbi informacidkat adhatja meg:

e a gyakorisagtipus (HIGH (MAGAS), illetve LOW (ALACSONY) gyakorisag)

83



e aziddGtartam vagy tavolsag mindkét gyakorisagtipus esetében
® azismétlési gyakorisag

@ MEGJEGYZES: Ha nem adja meg az ismétlési gyakorisdgot a Movescount
oldalon, a gyakorisdgméré 99 ismétlésig folytatja a mérést.

A gyakorisdagméré aktivalasa/kikapcsolasa:

1. Egyéni edzésmoddban tartsa lenyomva a [Next] gombot a beallitds meni
megnyitasahoz.

2. Lapozzon az ACTIVATE (AKTIVALAS) elemre a [Light Lock] gombbal, és jeldlje
ki a [Next] gombbal.

3. Lapozzon alInterval (Gyakorisag) pontra a [Start Stop] gombbal, és a [Next]
gombbal vélassza ki.

4. Nyomija le a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombot a gyakorisagmérd
On/Off (Be/Ki)kapcsoldséhoz, az elfogadashoz pedig nyomja meg a [Next]
gombot.

Ha a gyakorisdgméré be van kapcsolva, a gyakorisag ikon megjelenik a
kijelzé tetején.
1. 2. 3.

Hold to

enter
options

ACTIVATE

84



12.6.6 Navigalas edzés kozben

Edzés kozben tud utvonalon, illetve érdekes helyekhez (POI-hoz) navigalni.
Navigélas edzés kdzben:

1.

2.
3.

Az edzés rogzitése kdzben tartsa lenyomva a [Next] gombot a beallitas
meni megnyitasahoz.

A NAVIGATION (NAVIGACIO) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.
A POls (Points of interest) (POI-k (érdekes helyek)) kijel6léséhez nyomja
le a [Next] gombot, vagy lapozzon az Routes (Utvonalak) pontra a [Light
Lock] gombbal, majd jeldlje ki a [Next] gombbal.

A navigdcids segitség az egyéni edzésmod legutolsoé kijelz6jén lathato.

Hold to

enter NAVIGATI...
options

85



A navigacid kikapcsolasa:

1. Abedllitdas menube lépéshez tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. A NAVIGATION (NAVIGACIO) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.

3. Lapozzon a End navigation (Navigacio befejezése) pontra a [Start Stop]
gombbal, és fogadja el a [Next] gombbal.

12.6.7 Visszaallas edzés k6zben

Amennyiben GPS-koordinatakat hasznal, a Suunto Ambit készllék
automatikusan menti az edzés kezd6pontjat. Edzés kozben a Suunto Ambit
késziilék visszavezeti Ont a kezdéponthoz (illetve oda, ahol a GPS-koordinatak
régzitése tortént) a Find back (Visszaallas) funkcio segitségével.
A kezdéponthoz valé visszaallas edzés kozben:
1. Az edzés rogzitése kdzben tartsa lenyomva a [Next] gombot a bedllitas
meni megnyitasahoz.
2. A NAVIGATION (NAVIGACIO) elem kijel6léséhez nyomja meg a [Next] gombot.
3. Lapozzon aFind back (Visszaallas) pontra a [Start Stop] gombbal, és jel6lje
ki a [Next] gombbal.
A navigdcids segitség az egyéni edzésmod legutolsé kijelzjén lathaté.

86



Hold to
enter
options

RN

. .
. .
Navigation
. S
. .

Tt

12.6.8 Automatikus sziineteltetés

Az automatikus szlineteltetés funkcio sziinetelteti az edzés napldzasat,
amennyiben a sebesség kevesebb, mint 2 km/dra. Ha a sebesség 2 km/éra folé
né, a naplézas automatikusan folytatodik.

Az automatikus sziineteltetés funkcié minden sportolasi médnal be- vagy
kikapcsolhaté a Movescount oldalon. Az automatikus sziineteltetés funkcié
emellett edzés kdzben is bekapcsolhato.

@ MEGJEGYZES: Az automatikus sziineteltetés Indoor swimming (Fedett
pdlyds tiszds) médban nem dll rendelkezésre.

87



Az automatikus sziineteltetés funkcié be- vagy kikapcsoldsa edzés kdzben:

1. Egyéni sportoldsi médban tartsa lenyomva a [Next] gombot a bedllitas
menl megnyitasahoz.

2. Lapozzon az ACTIVATE (AKTIVALAS) elemre a [Light Lock] gombbal, és jeldlje
ki a [Next] gombbal.

3. Lapozzon az Autopause (Automatikus sziineteltetés) pontra a [Start
Stop] gombbal, és a [Next] gombbal valassza ki.

4. Nyomija le a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombot az automatikus
szlineteltetés On/Off (Be/Ki)kapcsoldséhoz, az elfogadashoz pedig nyomja
meg a [Next] gombot.

1. 2. 3.

Hold to
enter
options

88



12.7 Az adatnaplé megtekintése edzés utan

A rogzités befejezése utan megtekintheti az edzésriportot.

A rogzités befejezése és az dsszesitett informaciok megtekintése:

1. Azedzésledllitdsdhoz és mentéséhez tartsalenyomva a [Start Stop] gombot.
A rogzités szlineteltetéséhez a [Start Stop] gombot nyomja le. A naplézas
szlineteltetése utan a jovahagyas a [Back Lap], a rogzités folytatasa pedig
a [Light Lock] gomb lenyomasaval lehetséges. Az edzés ledllitasa utdn a
naplét a [Start Stop] lenyomadsaval mentheti. Ha a naplét nem szeretné
menteni, nyomja le a [Light Lock] gombot.

2. Az edzésriport megtekintéséhez nyomja le a [Next] gombot.

Minden mentett edzés riportjat megtekintheti az adatnapléban. Az

adatnapldban az edzések idépont szerint szerepelnek; a legutébbi edzés van

legeldl. Az adatnapl6 mintegy 15 éranyi edzést képes tarolni 1 mp-es

GPS-koordinatarogzitési és adatgy(jtési gyakorisag mellett.

Az edzésriport megtekintése az adatnapléban:

1. A start menli megnyitadsahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

2. Lapozzon az LOGBOOK (ADATNAPLO) elemre a [Light Lock] gombbal, és a
[Next] gombbal vigye be. Megjelenik az aktuélis regeneralédasi id6.

89



3.

4.

Lapozza at az edzésnapldkat a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal, és
jeloljon ki egy naplét a [Next] gombbal.
A riportnézetek kozott a [Next] gombbal tallézhat.

LOGBOOK

12.7.1 Pulzusméré ovvel végzett edzés utan

Ha edzés kézben pulzusmérd 6vet hasznal, a riport a kdvetkez6 informaciokat
tartalmazza:

O
o

a naplozas kezdési datuma és idépontja
id6tartam

korok szama

tavolsag (GPS-sel végzett edzéseknél)
emelkedés

atlagsebesség (GPS-sel végzett edzéseknél)
ereszkedés

csucspulzusszam

atlagpulzusszam

elégetett kaldriak

Peak Training Effect

regeneralodasi ido



@ TIPP: Részletesebb adatok a Movescount oldalon taldlhatdk.

12.7.2 Pulzusméré 6v nélkiil végzett edzés utan

Ha pulzusméré 6v nélkil edz, a riport a kovetkezd informaciokat tartalmazza:

a naplézas kezdési datuma és idépontja
idétartam

korok szama

tavolsag (GPS-sel végzett edzéseknél)
emelkedés

atlagsebesség (GPS-sel végzett edzéseknél)
ereszkedés

12.7.3 Regeneralédasiidé

A Suunto Ambit késziilék mindig megjeleniti a mentett edzésekbdl aktualisan
felgyllemlett regeneralodasi idét. A regeneralédasi idé mutatja meg, hogy
mennyi idére van sziiksége a teljes regeneralédéashoz, és mikor all készen a
teljes intenzitdssal végzett edzésre. A késziilék a regeneralédaési id6t a
csokkenése, illetve névekedése fliggvényében, valds idében frissiti.

Az aktualis regeneralodasi idé megtekintése:

1.
2.

A start menil megnyitasahoz nyomja le a [Start Stop] gombot.

Lapozzon az LOGBOOK (ADATNAPLO) elemre a [Light Lock] gombbal, és jeldlje
ki a [Next] gombbal.

A regeneralodasi id6 megjelenik a kijelzén.

91



92

LOGBOOK




13 FUSEDSPEED

A FusedSpeedTNl a GPS és a csuklon viselt gyorsulasérzékel beolvasott
adatainak egyedi kombinacidja a futasi sebesség még pontosabb mérése
érdekében. A GPS-jel a csuklon viselt gyorsulasmérd alapjan kertil sztirésre, igy
egyenletes futasi sebesség mellett pontosabb a beolvasas, a sebesség véltozasa
esetén pedig révidebb a vélaszidé.

12

10—

T3t

km/h

| 1 | |
sec 30 60 90 120

--- jf Q\ GPS — SUUNTO AMBIT (www.suunto.com/ambit)

A FusedSpeedTNl akkor lesz leginkdbb a hasznara, ha edzés kézben rendkiviil
pontos sebességadatokra van sziiksége - ilyen példaul, ha egyenetlen terepen
fut, vagy ha interval edzést végez. Ha a GPS-jel vétele egy id6re megsztinik,
mert példaul éplletek blokkoljak, a Suunto Ambit késziilék a GPS-sel kalibralt
gyorsulasméré révén tovébbra is pontos sebességadatokat jelenit meg.

93



o

km/h

1 | 1 |
sec 30 60 90 120

--- »:f N GPS  — SUUNTO AMBIT (www.suunto.com/ambit)

Iﬁ MEGJEGYZES: A FusedSpeedTM futdshoz és hasonlo tevékenységekhez készlilt.

@ TIPP: Ha azt szeretné, hogy a FusedSpeedTM minél pontosabb adatokat
olvasson be, csak gyorsan pillantson a késziilékre, amikor sziiksége van erre. Ha a
késziiléket a torzse el6tt tartja, és nem mozgatja, azzal romlik a pontossdga.

A FusedSpeedTM a kovetkezé edzésmodok esetén automatikusan aktivalédik:

hegyi terepfutas
triatlon

futas

labdarugas

tajfutas

Osszetett sportagak



o floorball
e amerikai futball

A tObbi edzésmdd az alapszintli GPS-sebességadatokat haszndlja fel.
Felhasznalasi példa: Futas és kerékparozas a FusedSpeedTM
hasznalataval

Ha futasrol kerékparozasra valt, a FusedSpeedTM észleli, hogy a csuklén viselt
gyorsulasérzékelé nem érvényes sebességadatokat kozol. A készulék
automatikusan kikapcsolja a FusedSpeed ™ alkalmazast, és a kerékparozashoz
kizarolag GPS-alapu sebességadatokat ad meg. Ha kerékparozas utan kezd
futni, a FusedSpeedWI automatikusan bekapcsol.

@ MEGJEGYZES: A FusedSpeedTM csak akkor miikodik megfelelGen, ha azegyes
tevékenységek kozotti vdltdsndl ugyanazt az edzésmddot haszndilja.

95



14 A BEALLITASOK MEGADASA

A beallitdisok megnyitasa és modositasa:

1. Abedllitdés meni megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.

2. Lapozzon a meniihoz a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal.

3. Bedllitas beviteléhez nyomja le a [Next] gombot.

4 Abeallitasi é
Lock] gombot.

5. Azel6z6 nézetre a [Back Lap] gomb lenyomdsaval térhet vissza a bedllitasok
kozott, a [Next] gombot lenyomva tartva pedig kiléphet a beallitas mentibdl.

1. 2-5.

On az alébbi beallitdsokat érheti el:

PERSONAL (SZEMELYES) beallitasok

o Weight (Testsuly)

o Max HR (Max. pulzus)

NAVIGATION (NAVIGACIO)

e POIs (Points of interest) (POI-k (érdekes helyek))
e Routes (Utvonalak)

GENERAL (ALTALANOS) bedllitasok

96



Formats (Formatumok)

o Unit system (Mértékegységrendszer): u
o Metric (Metrikus)
o Imperial (Angolszasz)

o Advanced (Specialis): A segitségével a sajat kedvére szabhatja testre
az angolszasz és metrikus beallitadsok elegyét a Movescount oldalon.
e Position format (Helyzetformatum):
o WGS84 Hd.d°
WGS84 Hd°m.m'
WGS84 Hd°m's.s
utTm
MGRS
British (BNG) (Brit (BNG))
Finnish (ETRS-TM35FIN) (Finn (ETRS-TM35FIN))
Finnish (KKJ) (Finn (KKJ))
Irish (IG) (ir (1G))
Swedish (RT90) (Svéd (RT90))
Swiss (CH1903) (Svajci (CH1903))
UTM NAD27 Alaska (UTM NAD27 Alaszka)
UTM NAD27 Conus (UTM NAD27 Conus)
UTM NADS83
o Time format (Ild6formatum): 12 vagy 24 6ras
o Date format (Datumformatum): nn.hh.éé, nn/hh/éé
Time/date (Id6/datum)
o GPS timekeeping (GPS-id6mérés): be vagy ki
o Dual time (Két id6z6na): 6ra, perc
e Alarm (Ebresztd): be/ki; 6ra, perc

O 0 0O 0O O 0O 0 OO0 0 0o

[e]

97



e Time (Id6): 6ra, perc

e Date (Datum): év, honap, nap

Tones/display (Hangok/kijelzé)

Invert display (Kijelzé atvaltasa): dtvéltja a kijelz6t
e Tones (Hangok):

o
o
o

All on (Osszes be): a gomb- és a rendszerhangok aktivalédnak
Buttons Off (Gombok ki): csak a rendszerhangok aktivalodnak
All off (Osszes ki): az 6sszes hang kikapcsol

@ MEGJEGYZES: Az ébreszt6 az 6sszes hang kikapcsoldsa esetén is megszdlal.

o Backlight (Hattérvilagitas)
Mode (Méd):

98

e}

e}

Normal (Normal): A [Light Lock] gomb lenyomasakor, illetve az ébreszt6é
megszoélalasakor a hattérvilagitas néhany masodpercre bekapcsol.
Off (Ki): A gombok megnyomasakor, illetve az ébreszté megszolalasakor
a hattérvilagitas nem kapcsol be.

Night (Ejszakai): Barmely gomb lenyomasakor, illetve az ébreszté
megszolalasakor a hattérvilagitas néhany masodpercre bekapcsol. Az
Night (Ejszakai) m6d hasznalata jelentSsen csékkenti az elem
toltottségét.

Toggle (Valtas): A hattérvilagitas a [Light Lock] gomb megnyomasara
bekapcsol. A [Light Lock] gomb Ujbdli megnyomasaig bekapcsolva
marad.



Brightness (Fényerésség): megadja a hattérvilagitas fényerdsségét
(szazalékban).

e Display contrast (Kijelz6kontraszt): Megadja a kijelz6kontrasztot
(szazalékban).

Compass (Iranyti)

e Calibration (Kalibralas): Elinditja az iranytd kalibralasat.

e Declination (Elhajlas): Megadja az iranyt( elhajlasi értékét.

Map (Térkép)

e Orientation (Tajolas)
o Heading up (Irany fent): A kinagyitott térképet Ugy jeleniti meg, hogy

azirany legyen fent.
o North up (Eszak fent): A kinagyitott térképet Ugy jeleniti meg, hogy
Eszak legyen fent.

ALTI-BARO (MAGASSAGMERG/BAROMETER) bedllitasai

o Profile (Profil): magassagmérd, barométer, automatikus

e Reference (Referencia): magassag, tengerszint

PAIR (PAROSITASI) beallitasok

o Bike POD: Bike POD pérositasa.

o HR belt (Pulzusméré 6v): Pulzusmérd 6v parositasa.

e Cadence POD: Cadence POD parositasa.

14.1 Szolgaltatas menii

A szolgéltatas menli megnyitdsdhoz tartsa egyszerre lenyomva a [Back Lap] és
a[Start Stop] gombot, amig a késziilék a szolgaltatds meniibe nem lép.

99



Hold to

enter
service

A szolgaltatas meniben a kovetkezd elemeket taldlja:
® INFO (INFO):
o Air pressure (Légnyomas): megjeleniti az abszolut [égnyomas és
hémérséklet aktudlis értékét.
o Version (Verzié): megjeleniti a Suunto Ambit készilék aktualis hardver-
és szoftververziojat.
® TEST (TESZT):
o LCD test (LCD-teszt): a segitségével ellendrizni tudja az LCD-képernyd
megfelelé mikodését.
® ACTION (MUVELET):
o GPSreset (GPS alaphelyzetbe allitasa): a segitségével alaphelyzetbe
allithatja a GPS-t.

@ MEGJEGYZES: A GPS alaphelyzetbe dllitdsa alaphelyzetbe dllitja a
GPS-adatokat, az irdnyt(i kalibrdcids értékeit, a magassdgmeéré/barométer
grafikonjait és a regenerdldddsi idét. A naploban régzitett adatok azonban
megdrzédnek.

100



@ MEGJEGYZES: A szolgdltatds menti tartalma a frissitések sordn el6zetes
értesités nélkil médosulhat.

@ MEGJEGYZES: Ha a késziiléket 30 percig nem mozditja meg, energiatakarékos
madba vdlt. Ha megmozditja, ismét aktiv lesz.

A GPS alaphelyzetbe allitasa

Amennyiben a GPS m(ikodése nem megfeleld, a GPS-adatokat alaphelyzetbe

tudja allitani a szolgaltatas menuben.

A GPS alaphelyzetbe éllitasa:

1. Aszolgéltatas meniiben lapozzon a ACTION (MUVELET) elemre a [Light Lock]
gombhbal, és a [Next] gombbal vigye be.

2. Nyomja meg a [Light Lock] gombot a GPS reset (GPS alaphelyzetbe
allitasa) elemre torténé lapozéashoz, és a [Next] gombbal vigye be.

3. A GPS alaphelyzetbe allitdsanak jovahagydsahoz nyomja le a [Start Stop],
a mellézéshez pedig a [Light Lock] gombot.

14.2 A nyelv mddositasa

A Suunto Ambit késziiléken az angol az alapértelmezett nyelv. A nyelv
modositdsdhoz csatlakoztassa a készlléket a szamitdgéphez, és toltson le
kiegészité nyelveket a Movescount oldalrél. A rendelkezésre 4ll6 nyelvek a
kévetkezbk: angol, francia, spanyol, német, finn, svéd, olasz, portugdl, illetve
holland.

101



15 A POD/PULZUSMERO OV PAROSITASA

Parositsa a Suunto Ambit késziléket az opcionalis Suunto POD-okkal (Bike
POD, pulzusméré 6v, Foot POD, illetve Cadence POD) vagy ANT+ POD-okkal,
hogy edzés kdzben tovabbi sebesség-, tav- és Iépésszamadatokat kapjon.
Legfeljebb négy kiilonb6zé POD-ot parosithat (minden POD-tipusbdl egyet).
Ha tobb POD-ot parosit, a Suunto Ambit késziilék az egyes POD-tipusok
legutdbb parositott POD-jat jegyzi meg.
A Suunto Ambit késziilékkel egy csomagban vasérolt pulzusméré v és/vagy
a POD mar parositva van. Parositasra csak akkor van szlikség, ha uj pulzusméré
ovet vagy POD-ot szeretne hasznalni a késziilékhez.
POD/pulzusméré dv parositasa:
1. APOD/pulzusméré ov aktivélasa:
® Pulzusmérd 6v: nedvesitse meg a testével érintkezé fellileteket, majd
vegye fel az 6vet.
e Bike POD: forgassa el a kerékabroncsot a raszerelt Bike POD-dal.
e Cadence POD: forgassa meg a kerékpar pedaljat a raszerelt Cadence
POD-dal.
e Foot POD: dontse el merélegesen (90°-ban) a Foot POD-ot.
2. A beadllitds menli megnyitasahoz tartsa lenyomva a [Next] gombot.
3. Lapozzon a PAIR (PAROSITAS) elemre a [Light Lock] gombbal, és a [Next]
gombbal vigye be.
4. A Bike POD, a HR belt (Pulzusméré 6v), a Foot POD, illetve a Cadence
POD kiegészitébedllitasokra a [Start Stop] vagy a [Light Lock] gombbal
lapozhat.

102



meg a [Next] gombot.

6. A Suunto Ambit késziléket tartsa kdzel (30 cm-nél kisebb tavolsagra) a
POD-hoz/6vhoz, és varja meg, amig a készilék nem jelzi, hogy a POD/6v
parositdsa megtortént.

Ha a pérositas sikertelen, az Ujraprébalkozédshoz nyomja le a [Start Stop]
gombot, a parositasi bedllitashoz vald visszatéréshez pedig a [Light Lock]
gombot.

5. POD vagy pulzusméré 6v kijeloléséhez és a parositas elkezdéséhez nyomja u

103



SUUNTO COMFORT BELT SUUNTO BIKE POD
(1) (1)

SUUNTO CADENCE POD SUUNTO FOOT POD

104



Hold belt
next to
device

@ TIPP: A pulzusméré Gvet az elektréddkat tartalmaza érintkezési feltiletek
megnedvesitésével és megnyomdsdval is aktivdlhatja.

Hibaelharitas: A pulzusméro ov parositasa sikertelen

Ha a pulzusméré 6v parositasa sikertelen, tegye a kovetkezdket:

e Ellendrizze, hogy a szij csatlakozik-e a modulhoz.

o Ellendrizze, hogy jol vette-e fel a pulzusméré dvet (lasd itt: 12.4 A pulzusméré
ov felvétele. szakasz ezen az oldalon: 74).

e Ellendrizze, a pulzusmérd ov elektrédakat tartalmazoé érintkezési feliiletei
nedvesek-e.

105



15.1 A POD-ok kalibralasa

A Suunto Ambit késztilékkel kalibralni tudja a Suunto Foot POD Mini eszkozt
apontos sebesség- és tavolsagmérés érdekében. A kalibralast pontosan kimért
tavon, példaul egy 400 méteres futdpalyan végezze.

A Suunto Foot POD Mini kalibraldsa a Suunto Ambit késziilékkel:

1.

Erésitse a Suunto Foot POD Mini eszkozt a cipéjére. Bévebb informacidt a
Suunto Foot POD Mini gyorsismertet&jében talal.

Vélasszon ki egy egyéni médot (példaul Running (Futas)) a start meniiben.
Kezdjen futni a szokasos iramaban. Amikor atlépi a startvonalat, nyomja le
a [Start Stop] gombot a rogzités elinditasahoz.

Fusson mintegy 800-1000 métert (kb. 0,5-0,7 mérfoldet) a szokasos
iramaban (példaul két kort a 400 méteres futdpalyan).

Amikor atlépi a célvonalat, nyomja le a [Start Stop] gombot a rogzités
szlineteltetéséhez.

A rogzités ledllitdsdhoz nyomija le a [Back Lap] gombot. Az edzés ledllitdsa
utdn a naplot a [Start Stop] lenyomdsaval mentheti. Ha a naplét nem
szeretné menteni, nyomja le a [Light Lock] gombot.

Lapozza at a riportnézeteket a [Next] gombbal, amig a tavosszegzéshez
nem ér. Allitsa be a kijelzén latott tavot a valdsan megtett tav alapjan a
[Start Stop] és a [Light Lock] gomb segitségével. A jovahagyas a [Next]
gombbal torténik.

A POD kalibrélasanak jovdhagyasdhoz nyomja le a [Start Stop] gombot. A
Foot POD Mini eszkoz kalibralasa kész.

@ MEGJEGYZES: Ha a Foot POD Mini eszkéz csatlakozdsa nem volt megbizhaté
a kalibrdlds kézben, el6fordulhat, hogy nem fogja tudni bedllitani a tdvot a

106



tdvosszegzésben. Ellenérizze, hogy a Foot POD Mini eszkéz csatlakozdsa megfelel-e
az utasitdsoknak, és prébdlja ujra.

A Suunto Bike POD-nak a Movescount oldalon térténd kalibralasahoz adja meg
a kerékparabroncs keriiletét a Movescount oldalon. A Movescount kiszamit
egy kalibracios faktort. Az alapértelmezett kalibracios faktor 1,0. Ez a 26"-os
hegyikerékpar-abroncsokhoz érvényes.

107



16 IKONOK

A Suunto Ambit késziiléken példaul a kbvetkezd ikonok jelennek meg:

e barométer

]

o magassagmérd
L

ﬁ kronograf

4. beallitadsok

= GPS-jeler6sség
parositas
pulzusszam
& edzésmaod
ébresztd

gyakorisagmérd

108



E gombzar

elem
[=F
. aktualis képerny6
_}}1 gombjelzé fények
fel/novelés
F
tovabb/jovahagyas
- J gy
le/csokkentés
W
POl ikonok
A Suunto Ambit készuléken a kbvetkezd POl ikonok lathatok:
éplilet/otthon
#

autd/parkold

tabor/kemping

109



1

e

k3

M

)

m & @ =

110

étkezde/étterem/kavézo
szallas/széllo/hotel
viz/folyé/té/tengerpart
hegy/domb/vélgy/sziklafal
erd6

utkeresztezédés

latnivalé

kezdés

befejezés

geocache

utpont



ut/0svény

szikla

rét

barlang

1m



17 KIFEJEZESEK

Automatikus
koridé
Formatum

FusedSpeedTM

Fokhalozat

Az AUTOLAP (AUTOMATIKUS KORIDO) segitségével a korok
hosszat idé helyett tavolsagban tudja megadni.

Az a méd, ahogyan a GPS-vevé helyzete megjelenik a
csuklén hordhaté egységen. Altaldban
szélességként/hosszusagként, fokokban és percekben,
illetve valaszthatéan fokokban, percekben és
masodpercekben, csak fokokban, illetve a tobbféle
fokhal6zat-formatum valamelyikében jelenik meg.

A FusedSpeedTNl a GPS és a gyorsulasérzékel6 beolvasott
adatainak egyedi kombinaciéja a még pontosabb futasi
sebesség érdekében. A GPS-jel a gyorsulas alapjan kerdl
szlrésre, igy egyenletes futasi sebesség mellett pontosabb
a beolvasas, a sebesség valtozasa esetén pedig rovidebb
a vélaszidé. A FusedSpeedTM futdshoz és hasonld
tevékenységekhez késziilt.

A fokhaldézatrendszer a térképen egymast derékszogben
keresztezé vonalakbol all6 halo. A fokhélozatrendszer
segitségével On megkereshet vagy felvehet egy adott
pontot a térképen.

Pulzustartoményok Latogasson el a Movescount oldalra a legalacsonyabb és

112

a legmagasabb pulzustartomany megadasahoz. Masolja
at a beallitadsokat a készllékére.



Korid6

Navigécio

Peak Training
Effect

Erdekes hely (POI)

Helyzet
Utvonal

Az aktualis kor id6tartama. Ha 0j kort kezd, az idétartam
Ujraindul, és a késziilék az uj kor idejét kezdi mérni. Ha
edzés kdzben kezd Uj kort, a kijelz6n megjelenik egy
eléugro ablak, példaul a kdvetkezd tartalommal: 1. kor, 2.
kor stb.

Egy adott végpontba tartd utazas az aktualis helyzetnek
az Utponthoz valé viszonya ismeretében.

A Peak Training Effect olyan paraméter, amely egy
edzésnek az On maximalis aerob teljesitményére (VO,max)
gyakorolt hatésat jeloli.

Latogasson el a Movescount oldalra, és jeldlje be, hogy
edzés kdzben lathato legyen. Miutén bejeldlte, hogy a Peak
Training Effect lathaté legyen, edzés kdzben latni fogja az
edzésnek a csucsteljesitményére gyakorolt hatdsat egy
1-t6l (nem jelentds) 5-ig (erbteljes) terjedd skalan.

A Peak Training Effect kozepestél a legmagasabb
intenzitassal, dlland6 intenzitasi szinten végzett edzések
soran a leghatékonyabb. Alacsony intenzitasu edzések
szamszer(sitésére nem alkalmas. Az alapszinti erénléti
edzések esetében, barmilyen hosszdak vagy kimeritéek is,
a Peak Training Effect alacsony.

tarolt helyzetkoordinatak.

Egy adott helyzet pontos térkép-koordinatai.

Egy utvonal tébb Gtpontbdl all. Utvonalat a Movescount
oldalon hozhat le, és let6ltheti a Suunto Ambit késziilékére.

113



Részidd

A naplézas kezdbpontjatol eltelt id6 az edzés tetszéleges
idépontjaban.

Suunto alkalmazas Suunto alkalmazasokat a Movescount oldalon lehet

Suunto
alkalmazastervez6

Suunto
alkalmazaszéna

Utvonal
Utpont

114

létrehozni, hogy a Suunto Ambit késziilék uj funkcidkkal
béviljon. Suunto alkalmazéasok egyéni edzésmodokhoz
adhatok a Movescount oldalon, majd szinkronizalhatok a
készilékre.

A Suunto alkalmazastervez6 egy felhasznaldbarat grafikus
eszkoz, amellyel barki Uj elemeket hozhat létre. A
hasznalatahoz regisztralni kell a Movescount oldalon. A
Suunto alkalmazéstervez6 a Movescount oldalon talélhato.
A meglévé Suunto alkalmazédsok a Suunto
alkalmazaszénaban, a Movescount oldalon talalhaték. A
Suunto alkalmazaszénaban a Movescount oldalra térténd
regisztracié nélkil is lehet keresni.

Az utvonal a felhasznalé altal megtett Gt.

Egy utvonalon talalhato helyzetkoordinaték. Egy utvonal
tobb utpontbdl all.



18 TISZTITAS ES KARBANTARTAS

A késziilékkel banjon dvatosan - ne (itdgesse és ne ejtse le!

A késziilék normal koriilmények kozott nem igényel szervizelést. Hasznalat
utan mossa le foly6 vizzel és egy kevés szappannal, a késziilékhazat pedig
torolje at egy puha ruhaval vagy szarvasbérrel.

Az egység tisztitasarol és karbantartasardél a www.suunto.com oldalon
rendelkezésre all6 gazdag tdmogatasi anyag, példaul a GYIK és a tajékoztatd
videdk segitségével tudhat meg tobbet. Itt kérdéseit kdzvetleniil is felteheti a
Suunto ugyfélkdzpontjanak, illetve tajékozddhat rdla, hogy sziikség esetén
hogyan szervizeltetheti a terméket egy hivatalos Suunto-szerviznél. Ne javitsa
meg a késziiléket.

A Suunto Ugyfélkdzpontjat ezenkiviil a dokumentum utolsé oldalan felsorolt
telefonszamokon is felhivhatja. A Suunto szakérté igyfélszolgalati csapata a
segitségére lesz, és, amennyiben sziikséges, a hivas soran a termék
hibaelharitasat is elvégzi.

Csak eredeti Suunto alkatrészeket hasznaljon. A nem eredeti alkatrészek altal
okozott kdrosodasokra a jotallas nem terjed ki.

@ TIPP: Mindenképpen regisztrdlja a Suunto Ambit késziiléket a MySuunto
oldalon, awww.suunto.com/register cimen, hogy személyre szabott tdmogatdsban
részestiiljon.

18.1 Vizallésag

A Suunto Ambit késziilék vizallé. Vizéllésdga 100 m/330 lab mélységig lett
vizsgalva az ISO 2281 szabvany (www.iso.ch) szerint. Ez azt jelenti, hogy a

115



Suunto Ambit késziilék Uszasra alkalmas, bavarmerilésre azonban semmi
esetre sem.

@ MEGJEGYZES: A vizdllésdg eltér a valés miikédési mélységtél. A vizdllésdg
jelélése a zuhanyzdsnak, fiirdésnek, iszdsnak, medencében torténd tszdsnak és
szabadltiid6s meriilésnek ellendlld statikus légmentességet/vizdllésdgot mutatja.

A vizalldsag megébrzése érdekében azt javasoljuk, hogy:

e soha ne nyomja le a gombokat viz alatt.

o akészlléket kizardlag rendeltetésszerlien haszndlja.

e javitassal kapcsolatban forduljon a hivatalos Suunto-szervizhez,
-markakeresked6h6z vagy -lzlethez.

tisztitsa meg a késziiléket a szennyezédésektdl és a homoktol.

soha ne kisérelje meg felnyitni a késziilékhazat.

ne tegye ki a késziiléket hirtelen lég- vagy vizhémérséklet-valtozasnak.
ha a késziiléket s6s vizben hasznalta, mindig tisztitsa meg édesvizzel.
a vizsugarat soha ne irdnyitsa kézvetleniil a gombokra.

a késziléket soha ne itdgesse és ne ejtse le.

18.2 Az elem toltése

Az elem egy toltéssel elérhetd toltottsége a Suunto Ambit késziilék
hasznalatanak fliggvénye. A toltottségiid6é 15-50, vagy ennél tobb is 6ra lehet.
Az 6ra csak az alapvetd funkciok hasznélataval akar 30 napig is mikodik. Az
elem élettartamardl itt olvashat bévebben: 19 Mdiszaki jellemzék.

fejezet ezen az oldalon: 119.

116



@ MEGJEGYZES: Alacsony hémérsékleten cskken az egy téltéssel elérhet
toltottség.

@ MEGJEGYZES: Az tjratélthets elemek kapacitdsa idével csékken.

Iﬂ MEGJEGYZES: Ha a kapacitds az elem hibds mivolta miatt abnormdlis médon
lecsékken, a Suunto jotdlldsa erre 1 évig, illetve legfeljebb 300 téltési idészakra
terjed ki — amelyik hamarabb bekdvetkezik.

@ TIPP: Ha a késztilék mdsodpercenként régziti a GPS-koordindtdkat, egy
feltoltéssel legaldbb 15 6rds lizemidé biztosithatd. Ha a késziilék csak 60
mdsodpercenként rogziti a GPS-koordindtdkat, egy feltdltéssel kb. 50 6rds lizemid6
érheté el.

Az elem toltottségét az elem ikon mutatja. Ha az elem toltottsége 10% ald
kerdl, az elem ikon 30 masodpercig villog. Ha az elem t6lt6ttsége 2% ala kerdil,
az elem ikon folyamatosan villog.

[=F 100% L
o 1<10%
% 76-100 % Et
51-75% ..
[EF 26-50% :}:D:{:<z%
[k o25%

117



Az elemet afeltoltéshez csatlakoztassa a szamitégéphez a Suunto USB-kabellel,
vagy hasznalja az USB-kompatibilis Suunto fali tolt6t. Egy tres elem korilbelil
2-3 6ra alatt tolthet6 fel.

@ TIPP: Azelem élettartamdnak néveléséhez Idtogasson el a Movescount oldalra,
és modositsa a GPS-koordindtdk régzitésének gyakorisdgdt, illetve az edzésmddok
régzitési ardnyat.

18.3 A pulzusméro 6vben talalhaté elem cseréje

Az elemet az dbran lathaté modon cserélje ki:

1 2 3 4
@@@

118



19 MUSZAKI JELLEMZOK

® 0 06 06 06 0 0 0 0 >

Italanos

Uzemi hémérséklet: -20-60 °C/-5-140 °F

elem toltési hémérséklete: 0-35 °C/+32-95 °F

taroldsi hémérséklet: -30-60 °C/-22-140 °F

tomeg: kb. 78 g/kb. 2,75 uncia

vizalldsag (a késziiléké): 100 m/328 lab (1SO 2281)

vizéllésag (a pulzusmérd dv esetén): 20 m/66 lab (ISO 2281)

lencse: dsvanyikristaly Giveg

teljesitmény: Ujratolthetd litiumionos elem

elemtoltottség (egyetlen toltéssel):

o kb. 15 6ra a GPS-koordinatak 1 mp-enként térténd rogzitésével*
o kb. 50 6ra a GPS-koordinatak 60 mp-enként torténd rogzitésével*
o kb. 30 nap ALTI/BARO/COMPASS modban (GPS nélkiil)
*GPS-kovetési mod uj elemmel +20 °C-on.

Memoéria

utpontok: legfeljebb 100

Radidjelvevo

Kompatibilis a Suunto ANT és ANT+™ eszkozokkel, kommunikacios
frekvencia: 2,465 GHz, modulacids eljaras: GFSK
hatétavolsag: kb. 2 m/6 ldb

-

ANT+

119



Barométer

e megjelenitési tartomany: 950-1060 hPa/28,34-31,30 inHg
o mérési egység: 1 hPa/0,01 inHg

Magassagméro
e megjelenitési tartomany: -500-9000 m/-1500-29 500 lab
o mérési egység: 1 m/3 lab

H6éméré
e megjelenitési tartomany: -20-60 °C/-4-140 °F
® mérésiegység: 1°C/1°F

Kronograf
o mérési egység: 9:59'59-ig 1 mp, utdna 1 p

Iréanytii
o mérési egység: 1 fok/18 mil

GPS
e technoldgia: SiRF star IV

o mérésiegység: 1 m/3 lab
19.1 Védjegy

A Suunto Ambit, a hozza tartozé emblémak és mas Suunto markaju védjegyek
és fantazianevek a Suunto Oy bejegyzett vagy be nem jegyzett védjegyei.
Minden jog fenntartva.

120



19.2 CE

A Suunto Oy ezennel kijelenti, hogy a csukl6szamitégép megfelel az 1999/5/EK
iranyelv alapveté elirdsainak és egyéb vonatkozo rendelkezéseinek.

19.3 Szerzoi jogok

Copyright © Suunto Oy 2013. Minden jog fenntartva. A Suunto, a Suunto
terméknevek, a hozzajuk tartozé emblémak és mas Suunto markaju védjegyek
és nevek a Suunto Oy bejegyzett vagy be nem jegyzett védjegyei. A jelen
dokumentum és annak teljes tartalma a Suunto Oy tulajdona, amely kizarélag
az Ugyfelek altal hasznalhato arra a célra, hogy megszerezzék a Suunto
termékekkel kapcsolatos informaciokat és ismereteket. A dokumentum tartalma
a Suunto Oy el6zetes irasbeli engedélye nélkil semmilyen mas céllal nem
hasznélhato fel és terjeszthetd, és/vagy nem ismertethetd, teheté kdzzé vagy
reprodukalhaté. Noha nagy gondot forditunk arra, hogy a jelen
dokumentumban szerepl6 informacié atfogo és pontos legyen, annak
helytallésagaért nem vallalunk sem kifejezett, sem beleértett jotallast. A
dokumentum tartalma el6ézetes értesités nélkil barmikor médosulhat. A
dokumentacio legfrissebb verzidja a www.suunto.com cimrél tolthetd le.

19.4 Szabadalmi megjegyzés

Aterméket fliggében 1évé szabadalmi kérvények és a rajuk vonatkozd nemzeti
torvények védik: US 11/169,712,US 12/145,766,US 61/649,617,US 61/649,632,
F120116231, USD 603,521, EP 11008080, valamint a kdvetkez6 EU-dizéjnok:
001296636-0001/0006, 001332985-0001, illetve 001332985-0002 USD
29/313,029, USD 667,127 (pulzusmérd ov: US 7,526,840, US 11/808,391, US
13/071,624, US 61/443,731). Tovabbi szabadalmi kérvények is be lettek nyujtva.

121



19.5 Jotallas

A SUUNTO KORLATOZOTT JOTALLASA

A Suunto jotéllast véllal arra, hogy az anyag- vagy gyartasi hibas termékeket a
Suunto vagy barmely Hivatalos Suunto szervizkdzpont (a tovébbiakban:
Szervizkdzpont) a Jotallasi id6szak alatt a sajat belatasa szerint ingyen a.)
kijavitja, b.) kicseréli, c.) megtériti, a jelen Korlatozott jotallasban szerepld
feltételek alapjan. A Korlatozott jotéllas kizardlag a vasarlas orszagaban érvényes
és hatalyos, kivéve, ha a helyi jog masképp nem rendelkezik.

Jotallasi idoszak

A Korlatozott jotélldsi id6szak az eladdnal tortént eredeti vasarlas napjan veszi
kezdetét. A J6tallasi id6szak kijelzds termékek esetén két (2) év. A Jotallasi
id6szak kiegészitdk, igy tobbek kdzott POD-ok és pulzusmérdk, illetve cserélhetd
alkatrészek esetén egy (1) év.

Az Ujratolthet6 elemek kapacitasa idével csokken. Ha a kapacitas az elem hibas
mivolta miatt abnormalis médon lecsdkken, a Suunto jotallasa erre 1 évig,
illetve legfeljebb 300 toltési id6szakra terjed ki — amelyik hamarabb
bekovetkezik.

Kizarasok és korlatozasok

A jelen Korlatozott jotéllas nem terjed ki:

1. a) az elhasznalédasra, b) a nem megfelel6 kezelésbdl szarmazod
meghibasodasokra, illetve c) a rendeltetésszerd, ill. elSirt hasznélattdl eltérd
hasznalatbdl szarmaz6 meghibasodasokra és karosodasokra;

122



2. afelhasznaldi kézikonyvekre és a kiilsé felektdl szarmazé hasznalati cikkekre;
3. anemaSuunto altal gyartott vagy forgalmazott termékekkel, kiegészitkkel,
szoftverekkel és/vagy szolgaltatasokkal torténé hasznélatbdl szarmazoé

meghibasodasokra vagy lehetséges meghibasodasokra;
A jelen Korlatozott jotéllas nem érvényes, ha egy elemet:
1. nem rendeltetésszerien nyitottak fel;
2. nem hivatalos markaju cserealkatrész segitségével javitottak meg, illetve
nem hivatalos Szervizkdzpontban mddositottak vagy javitottak meg;
3. illetve annak sorszamat eltavolitottdk, médositottdk vagy mas médon
olvashatatlanna tették — ahogyan a Suunto a sajat belatasa szerint dont;
4. vegyianyagokkal, tobbek kdzoétt szinyogriasztoval kezeltek.
A Suunto nem szavatolja, hogy a Termék zavartalanul és hibatlanul m{ikodik
majd, vagy hogy kilsé felek altal gyartott hardvereken vagy szoftvereken is
mikodéképes lesz.

A Suunto jotallasi szerviz elérhetésége

A Suunto j6tallasi szerviz igénybevételére On az eredeti vasarlasi bizonylat
birtokdban jogosult. A jétéllasi szerviz igénybevételének modjairdl a
www.suunto.com/support oldalon tdjékozédhat. Ha vannak kérdései, ott 4tfogod
tamogatasi anyagok allnak a rendelkezésére, illetve a kérdést kdzvetlenil a
Suunto tgyfélkdzpontjanak is felteheti. A Suunto Ugyfélkézpontjat ezenkivil
adokumentum utolsé oldalan felsorolt telefonszamokon is felhivhatja. A Suunto
szakért6 Uigyfélszolgalati csapata a segitségére lesz, és, amennyiben szlikséges,
a hivas soran a termék hibaelharitasat is elvégzi.

123



A felel6sség korlatozasa

A vonatkozé jogszabélyok altal meghatarozott mértékig az On kizarélagos
jogorvoslati lehetésége a jelen Korlatozott jotallas, amely kivélt minden mas,
kozvetett vagy kozvetlen jétallast. A Suunto nem felel8s a kiilonleges, eseti
vagy véletlenszer( karokért, a hasznalati cikk megvasarlasabol vagy
haszndlatabdl, illetve a jotéllds megszegésébdl, szerz6désszegésbol,
hanyagsagbdl, szandékos kérokozasbol, vagy barmely mas jogviszonybdl
szarmazo karokat, igy tobbek kdzott a vart haszon elmaradasat, az adatvesztést,
a hasznalatkiesést, a tékeveszteséget, az alkatrészek cseréjével vagy a
létesitményekkel jard koltségeket, a kiils felek koveteléseit, illetve az anyagi
kart is beleértve, akkor sem, ha tajékoztattak az ilyen karviszonyok
kialakulasanak valdszintiségérdl. A Suunto nem vonhaté felelésségre a
folyamatos jotallasi szervizszolgaltatasban tortént fennakadasokért.

124



Targymutato

A

adatnaplé, 89
automatikus sziineteltetés, 87

bedllitdsok, 96
datum, 24
ébresztd, 25
GPS-idémérés, 27
id6, 22-23
kétid6zoéna, 24

C

csatlakozas, 15

ébreszt6, 25
edzés elkezdése, 76
edzés kozben, 78
iranytd, 82
navigalas, 85
edzésmod
edzés elkezdése, 76

edzés méd
edzés kozben, 78
edzés utan, 89
Edzés mod
edzés utan, 90-91
edzésmaodok, 17, 70
tovabbi beallitasok, 71
edzés utan, 89-91
pulzusmérd 6v nélkdl, 91
pulzusmérd évvel, 90
egyéni modok, 17
elem
toltés, 116
elem toltése, 14
érdekes hely (POI)
aktualis hely hozzaadasa, 33
koordinatak hozzaadasa kézzel,
35
navigalas, 38
torlés, 41

F

fokhalézatok, 30
frissités, 16

125



FusedSpeed, 93

G

gombok, 11
gombzar, 12
GPS, 29

alaphelyzetbe allitas, 101
hibaelharitas, 30
GPS alaphelyzetbe allitasa, 101
GPS-idémérés, 27
gyakorisagméro, 83

H
hattérvilagitas, 12
hely, 32
helyzetformatumok, 30
hibaelharitas
pulzusmérd ov altal kuldott jel, 74

id6beallitasok, 22
GPS-idémérés, 27

ikonok, 108

iranytd, 60
edzés kozben, 82
elhajlasi érték, 62
kalibralas, 60

126

K
kalibrélas
Foot POD Mini, 106
iranytd, 60
Suunto Bike POD, 106
karbantartas, 115
két id6zdéna, 24
kijelzé atvaltasa, 19
kijelz6kontraszt, 20
kijelz6kontraszt bedllitasa, 20
korok, 79

M

magassagi referenciaérték, 55
Magassagmérd és barométer mod,
51
Automatikus profil, 58
Barométer profil, 57
Magassagméré profil, 56
magassag rogzitése, 79
pontatlan adatok, 53
pontos adatok, 52
profilok, 54
referenciaérték, 54-55
magassag rogzitése, 79
Movescount, 15
Suunto alkalmazas, 18



Suunto alkalmazastervezd, 18
Suunto alkalmazaszéna, 18

N

navigalas
edzés kozben, 85
érdekes hely (POI), 38
hibaelharitas, 30
utvonal, 44
visszaallas, 86

nyelv, 101

P
parositas
POD, 102
pulzusméré ov, 102
POD
parositds, 102
POl ikonok, 109
pulzusméré év, 73-74
parositds, 102

R
regeneralodasi ido, 91

S

stopperéra
aktivalas, 65

alaphelyzetbe éllitas, 66

hasznalat, 66

kikapcsolas, 65

korok, 66

sziineteltetés, 66
Suunto alkalmazas, 18
Suunto alkalmazastervezé, 18
Suunto alkalmazaszéna, 18
szolgaltatds men, 99

T

tengerszinti nyomas értéke, 55
testreszabas, 15
time (id6) méd, 22

U

utpontok, 43-44
utvonal
hozzdadas, 43
navigalas, 44
torlés, 50
utvonalak régzitése, 78

Vv

visszaallas, 86

127



SUUNTO CUSTOMER SUPPORT

1. www.suunto.com/support
www.suunto.com/mysuunto

2. support@suunto.com

3. AUSTRALIA
AUSTRIA
CANADA
FINLAND
FRANCE
GERMANY
ITALY
JAPAN
NETHERLANDS
NEW ZEALAND
RUSSIA
SPAIN
SWEDEN
SWITZERLAND
UK
USA

SUUNTO

oSuunto Oy 06/2013, 04/2014

+61 1800 240 498
+43 720 883 104
+1 800 267 7506
+358 9 4245 0127
+33 4 8168 09 26
+49 89 3803 8778
+39 02 9475 1965
+81 3 4520 9417
+31 10713 7269
+64 9887 5223

+7 499 918 7148
+34 911143175
+46 8 5250 0730
+41 44 580 9988
+44 20 3608 0534
+1 855 258 0900

Suunto is a registered trademark of Suunto Oy.

All Rights reserved.



	Felhasználói útmutató
	Tartalom
	1 BIZTONSÁG
	2 Üdvözöljük!
	3 A kijelzőn látható ikonok és számlapjelölések
	4 A gombok használata
	4.1 A háttérvilágítás és a gombzár használata

	5 Első lépések
	6 A Suunto Ambit testreszabása
	6.1 Csatlakozás a Movescount oldalához
	6.2 A Suunto Ambit készülék frissítése
	6.3 Egyéni módok
	6.4 Suunto alkalmazások
	6.5 A kijelző átváltása
	6.6 A kijelzőkontraszt beállítása

	7 A time (Idő) mód használata
	7.1 Az időbeállítások módosítása
	7.2 GPS-időmérés használata

	8 Navigáció
	8.1 GPS használata
	8.1.1 GPS-jel vétele
	8.1.2 GPS-fokhálózatok és helyzetformátumok

	8.2 Hely ellenőrzése
	8.3 POI-navigálás
	8.3.1 Az aktuális hely hozzáadása érdekes helyként (POI-ként)
	8.3.2 Érdekes helyek (POI-k) koordinátáinak hozzáadása kézzel
	8.3.3 Navigálás egy érdekes helyhez (POI-hoz)
	8.3.4 Érdekes hely (POI) törlése

	8.4 Útvonal-navigálás
	8.4.1 Útvonal hozzáadása
	8.4.2 Navigálás útvonalon
	8.4.3 Navigálás közben
	8.4.4 Útvonal törlése


	9 A Magasságmérő és barométer mód használata
	9.1 A Magasságmérő és barométer mód működése
	9.1.1 Teendők a pontos beolvasás érdekében
	9.1.2 Ha a készülék pontatlan adatokat közöl

	9.2 A profil és a tevékenység összeegyeztetése
	9.2.1 A profilok beállítása
	9.2.2 A referenciaértékek beállítása

	9.3 A Altimeter (Magasságmérő) profil használata
	9.4 A Barometer (Barométer) profil használata
	9.5 Az Automatic (Automatikus) profil használata

	10 3D-s iránytű használata
	10.1 Az iránytű kalibrálása
	10.2 Az elhajlási érték beállítása

	11 Időzítők
	11.1 A stopperóra aktiválása és kikapcsolása
	11.2 Stopperóra használata
	11.3 Visszaszámláló

	12 Edzésmódok használata
	12.1 Edzésmódok
	12.2 További beállítások az edzésmódokon belül
	12.3 Pulzusmérő öv használata
	12.4 A pulzusmérő öv felvétele
	12.5 Az edzés elkezdése
	12.6 Edzés közben
	12.6.1 Útvonalak rögzítése
	12.6.2 Körök kezdése
	12.6.3 A magasság rögzítése
	12.6.4 Iránytű használata edzés közben
	12.6.5 A gyakoriságmérő használata
	12.6.6 Navigálás edzés közben
	12.6.7 Visszaállás edzés közben
	12.6.8 Automatikus szüneteltetés

	12.7 Az adatnapló megtekintése edzés után
	12.7.1 Pulzusmérő övvel végzett edzés után
	12.7.2 Pulzusmérő öv nélkül végzett edzés után
	12.7.3 Regenerálódási idő


	13 FusedSpeed
	14 A beállítások megadása
	14.1 Szolgáltatás menü
	14.2 A nyelv módosítása

	15 A POD/pulzusmérő öv párosítása
	15.1 A POD-ok kalibrálása

	16 Ikonok
	17 Kifejezések
	18 Tisztítás és karbantartás
	18.1 Vízállóság
	18.2 Az elem töltése
	18.3 A pulzusmérő övben található elem cseréje

	19 Műszaki jellemzők
	19.1 Védjegy
	19.2 CE
	19.3 Szerzői jogok
	19.4 Szabadalmi megjegyzés
	19.5 Jótállás

	Tárgymutató

